
EvRüPSHA uNıE lililhll'E'ıTEFi'_ìTl.ı"IlÍlI
Evropský iond pro regionální rozvoj *'ą __' .1" PR Ú MÍSTNÍ
Integrovaný“ regiüflàlfll' UDEFBČHI' Pľügfëm R ÚZVŰJ Č R

Příloha č. 5 Návrh kupní smlouvy pro část 1, 2 i3 veřejné Zakázky

Číslo Smlouvy objednatele:
Číslo Smlouvy Zhotovitele:

KuPNÍ SMLouvA
Smluvní Strany

1)

jako kupující (dále jen „kupujíc

2)

jako prodávající (dále jen „prodávajíc

Obec Košetice
se sídlem: Košetice 146, Košetice 394 22
ıčoz 00248444
bankovní Spojení:
č. účtu:
Zastoupená Starostkou obce Ing. Blankou Veletovou

'Il
I ) na Straně jedné

AV MEDIA SYSTEMS, a.S.
se sídlem: Pražská 63, 102 00 Praha 10
ıčoz 48108375
Dıčz cz48108375
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, pod Sp. Zn. Oddíl B, vložka
10120
bankovní spojení:
číslo účtu:
jednající: Ing. David Lesch, předseda představenstva
kontaktní osoba:

'll
I ) na straně druhé

(kupující a prodávající společně dále také jako „Smluvní Strany", jednotlivě též jako „smluvní strana“)

uzavírají podle § 2079 a náSl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, (dále jen „občanský Zákoník")
ve Znění pozdějších předpisů, tuto kupní smlouvu (dále jen „smlouva“) následujícího Znění:

Preambule

Tato Smlouva Se uzavírá na Základě výsledku nadlimitní veřejné zakázky s názvem Vybudování
odborných učeben vZŠ Košetice - vybavení na dodávky v otevřeném řízení v části s názvem
„část 3 - Vybudování odborných učeben v ZŠ Košetice - školní pomůcky a zařízení“ (dále jen
„veřejná Zakázka"). Nabídka prodávajícího byla kupujícím jako Zadavatelem veřejně Zakázky
vybrána jako nejvhodnější.

Prodávající prohlašuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou věci, jež je
předmětem koupě a jež se týká předmětu veřejné Zakázky, že jsou mu Známy veškeré technické,

1
Financováno Z prostředků Z Integrovaného regionálního operačního programu, výzva č. 47. Výzva /ROP -
INFRASTRUKTURA ZÁKLADNI'CH ŠKOL (SVL) - SC 2.4, reg. č. CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_063/0003307.

EvRüPSHA uNıE lililhll'E'ıTEFi'_ìTl.ı"IlÍlI
Evropský iond pro regionální rozvoj *'ą __' .1" PR Ú MÍSTNÍ
Integrovaný“ regiüflàlfll' UDEFBČHI' Pľügfëm R ÚZVŰJ Č R

Příloha č. 5 Návrh kupní smlouvy pro část 1, 2 i3 veřejné Zakázky

Číslo Smlouvy objednatele:
Číslo Smlouvy Zhotovitele:

KuPNÍ SMLouvA
Smluvní Strany

1)

jako kupující (dále jen „kupujíc

2)

jako prodávající (dále jen „prodávajíc

Obec Košetice
se sídlem: Košetice 146, Košetice 394 22
ıčoz 00248444
bankovní Spojení:
č. účtu:
Zastoupená Starostkou obce Ing. Blankou Veletovou

'Il
I ) na Straně jedné

AV MEDIA SYSTEMS, a.S.
se sídlem: Pražská 63, 102 00 Praha 10
ıčoz 48108375
Dıčz cz48108375
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, pod Sp. Zn. Oddíl B, vložka
10120
bankovní spojení:
číslo účtu:
jednající: Ing. David Lesch, předseda představenstva
kontaktní osoba:

'll
I ) na straně druhé

(kupující a prodávající společně dále také jako „Smluvní Strany", jednotlivě též jako „smluvní strana“)

uzavírají podle § 2079 a náSl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, (dále jen „občanský Zákoník")
ve Znění pozdějších předpisů, tuto kupní smlouvu (dále jen „smlouva“) následujícího Znění:

Preambule

Tato Smlouva Se uzavírá na Základě výsledku nadlimitní veřejné zakázky s názvem Vybudování
odborných učeben vZŠ Košetice - vybavení na dodávky v otevřeném řízení v části s názvem
„část 3 - Vybudování odborných učeben v ZŠ Košetice - školní pomůcky a zařízení“ (dále jen
„veřejná Zakázka"). Nabídka prodávajícího byla kupujícím jako Zadavatelem veřejně Zakázky
vybrána jako nejvhodnější.

Prodávající prohlašuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou věci, jež je
předmětem koupě a jež se týká předmětu veřejné Zakázky, že jsou mu Známy veškeré technické,

1
Financováno Z prostředků Z Integrovaného regionálního operačního programu, výzva č. 47. Výzva /ROP -
INFRASTRUKTURA ZÁKLADNI'CH ŠKOL (SVL) - SC 2.4, reg. č. CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_063/0003307.

EvF-:DPSKA uNıE MINISTERSTVO
Evropský land pro regionální rozvoj 'a _ıı v." PR Ú MÍSTNÍ
Integrovaný regionální UDHFBČHÍ PTUElf-Hm RŰZVQJ ČR

Příloha č. 5 Návrh kupní Smlouvy pro část 1, 2 ı'3 veřejné zakázky

Číslo Smlouvy objednatele:
Číslo Smlouvy zhotovitele:

KUPNÍ SMLOUVA
Smluvní Strany

1) Obec Košetice
Se Sídlem: Košetice 146, Košetice 394 22
IČO: 00248444
bankovní Spojení:
č. účtu:
Zastoupená StaroStkou obce Ing. Blankou Veletovou

jako kupující (dále jen „kupující") na Straně jedné

2)

jako prodávající (dále jen „prodávajíc

AV MEDIA SYSTEMS, a.S.
Se Sídlem: Pražská 63, 102 00 Praha 10
IČO: 48108375
DIČ: (3248108375
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, pod Sp. Zn. Oddíl B, vložka
10120
bankovní Spojení:
číslo účtu:
jednající: Ing. David Lesch, předseda představenstva
kontaktní osoba:

'H
I ) na straně druhé

(kupující a prodávající Společně dále také jako „Smluvní strany", jednotlivě též jako „Smluvní Strana")

uzavírají podle § 2079 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, (dále jen „Občanský zákoník“)
ve Znění pozdějších předpisů, tuto kupní Smlouvu (dále jen „Smlouva") následujícího Znění:

Preambule

Tato Smlouva Se uzavírá na Základě výsledku nadlimitní veřejné zakázky S názvem Vybudování
odborných učeben vZŠ Košetice - vybavení na dodávky v otevřeném řízení v čáSti S náZvem
„část 3 - Vybudování odborných učeben v ZŠ Košetice - školní pomůcky a zařízení" (dále jen
„veřejná zakázka“). Nabídka prodávajícího byla kupujícím jako Zadavatelem veřejné zakázky
vybrána jako nejvhodnější.

Prodávající prohlašuje, že Se v plném rozsahu Seznámil s rozsahem a povahou věci, jež je
předmětem koupě a jež Se týká předmětu veřejné zakázky, že jsou mu známy veškeré technické,

1
Financováno z prostředků z Integrovaného regionálního operačního programu, výzva č. 47. Výzva [ROP -
INFRASTRUKTURA ZÁKLADNI'CH ŠKOL (SVL) - SC 2.4, reg. č. CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_063/0003307.



EvRüPSHA uNıE lilllhll'EìTEFIEŠTll'ˇIlÍlI
Evropský land pro regionální rozvoj *'ą __' .1" PR Ú MÍSTNÍ
Integrovaný“ rEQiüfl-ĚJIHI' UDEFBČHI' Pľüilfë'm R ÚZVŰJ Č R

kvalitativní a jiné podmínky a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které
jsou k plnění dle této Smlouvy nezbytné.

3. Prodávající výslovně potvrzuje, že prověřil veškeré podklady a pokyny kupujícího, které obdržel
do dne uzavření této smlouvy i pokyny, které jsou obsaženy v zadávací dokumentaci veřejné
zakázky a že tyto Shledal vhodnými a že Sjednaná cena a způsob plnění smlouvy obsahuje a
zohledňuje všechny výše uvedené podmínky a okolnosti.

I.
Předmět Smlouvy

1. Prodávající Se touto Smlouvou zavazuje za podmínek v ní sjednaných kupujícímu prodat a
instalovat předmět plnění, jehož technická Specifikace je uvedena v Příloze č. 1, která je nedílnou
součástí této Smlouvy (dále také jen „vybavení“ či „předmět koupě"), a převést na kupujícího
vlastnické právo k těmto věcem a kupující Se zavazuje řádně dodané a nainstalované vybavení
převzít a zaplatit za něj prodávajícímu Sjednanou kupní cenu.

II.
Místo a doba plnění

1. Prodávající Se zavazuje k dodání a instalaci vybavení dodat a naistalovat ve Sjednaném termínu
vybavení do místa dodání, kterým je areál Základní školy Košetice.

2. Prodávající se zavazuje vybavení řádně dodat a instalovat kupujícímu nejpozději do 90
(devadesáti) kalendářních dnů ode dne zveřejnění této Smlouvy v registru Smluv dle zákona č.
340/2015 Sb., o registru Smluv.

3. Prodávající bere výslovně na vědomí, že v případě prodlení S plněním v termínech předání
předmětu koupě dle čl. II odSt. 2 této Smlouvy hrozí kupujícímu ze Strany poskytovatele dotace
dle programu Sankce spočívající v neproplacení či nutnosti vrácení finančních prostředků v celé
nebo částečné výši. Prodávající bere výSlovně na vědomí, že v takovém případě, pokud prodlení
nevznikne z důvodu na Straně kupujícího, bude proplacení nebo neobdržení finančních
prostředků uvedené výše považováno za škodu vzniklou vinou prodávajícího, kterou bude
povinen uhradit v plné výši.

4. Prodávající je při dodání a instalaci vybavení na místo povinen koordinovat postup S ostatními
dodavateli vybranými pro ostatní části veřejné zakázky, kjejichž kontaktování poskytne
Součinnost kupující.

5. Dodané vybavení musí být dodáno ve sjednaném množství, jakosti, provedení, místě a čase.
Vybavení musí být nové a nepoužité, musí bezvýhradně vyhovovat specifikaci zboží uvedené v
Příloze č. 1 této Smlouvy a muSí mít vlastnosti deklarované jeho výrobcem. Prodávající
prohlašuje, že vybavení je vhodné kpoužití vzařízeních pro výchovu a vzdělávání dětí a
mladistvých, tedy Splňuje požadavky dle příslušných norem a právních předpisů, zejména
vyhlášky č. 410/2005 Sb., o hygienických požadavcích na prostory a provoz zařízení a
provozoven pro výchovu a vzdělávání dětí a mladistvých. Tuto Skutečnost je prodávající povinen
doložit při předání vybaveni odpovídajícími doklady (např. certifikáty apod.).

6. O předání, převzetí a instalaci vybavení bude SepSán předávací protokol, který Sepíše prodávající
a který bude zejména obsahovat: popis vybavení, Stav vybavení, označení prodávajícího a
kupujícího, údaj o místu dodání, odkaz na tuto smlouvu - číslo a datum uzavření této Smlouvy,
prohlášení kupujícího o převzetí vybavení, datum a místo Sepsání protokolu, jména a podpisy

2
Financováno Z prostředků Z Integrovaného regionálního Operačního programu, Výzva č. 47. Výzva /ROP -
INFRASTRUKTURA ZÁKLADNI'CH ŠKOL (SVL) - SC 2.4, reg. č. CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_063/0003307.

EvRüPSHA uNıE lilllhll'EìTEFIEŠTll'ˇIlÍlI
Evropský land pro regionální rozvoj *'ą __' .1" PR Ú MÍSTNÍ
Integrovaný“ rEQiüfl-ĚJIHI' UDEFBČHI' Pľüilfë'm R ÚZVŰJ Č R

kvalitativní a jiné podmínky a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které
jsou k plnění dle této Smlouvy nezbytné.

3. Prodávající výslovně potvrzuje, že prověřil veškeré podklady a pokyny kupujícího, které obdržel
do dne uzavření této smlouvy i pokyny, které jsou obsaženy v zadávací dokumentaci veřejné
zakázky a že tyto Shledal vhodnými a že Sjednaná cena a způsob plnění smlouvy obsahuje a
zohledňuje všechny výše uvedené podmínky a okolnosti.

I.
Předmět Smlouvy

1. Prodávající Se touto Smlouvou zavazuje za podmínek v ní sjednaných kupujícímu prodat a
instalovat předmět plnění, jehož technická Specifikace je uvedena v Příloze č. 1, která je nedílnou
součástí této Smlouvy (dále také jen „vybavení“ či „předmět koupě"), a převést na kupujícího
vlastnické právo k těmto věcem a kupující Se zavazuje řádně dodané a nainstalované vybavení
převzít a zaplatit za něj prodávajícímu Sjednanou kupní cenu.

II.
Místo a doba plnění

1. Prodávající Se zavazuje k dodání a instalaci vybavení dodat a naistalovat ve Sjednaném termínu
vybavení do místa dodání, kterým je areál Základní školy Košetice.

2. Prodávající se zavazuje vybavení řádně dodat a instalovat kupujícímu nejpozději do 90
(devadesáti) kalendářních dnů ode dne zveřejnění této Smlouvy v registru Smluv dle zákona č.
340/2015 Sb., o registru Smluv.

3. Prodávající bere výslovně na vědomí, že v případě prodlení S plněním v termínech předání
předmětu koupě dle čl. II odSt. 2 této Smlouvy hrozí kupujícímu ze Strany poskytovatele dotace
dle programu Sankce spočívající v neproplacení či nutnosti vrácení finančních prostředků v celé
nebo částečné výši. Prodávající bere výSlovně na vědomí, že v takovém případě, pokud prodlení
nevznikne z důvodu na Straně kupujícího, bude proplacení nebo neobdržení finančních
prostředků uvedené výše považováno za škodu vzniklou vinou prodávajícího, kterou bude
povinen uhradit v plné výši.

4. Prodávající je při dodání a instalaci vybavení na místo povinen koordinovat postup S ostatními
dodavateli vybranými pro ostatní části veřejné zakázky, kjejichž kontaktování poskytne
Součinnost kupující.

5. Dodané vybavení musí být dodáno ve sjednaném množství, jakosti, provedení, místě a čase.
Vybavení musí být nové a nepoužité, musí bezvýhradně vyhovovat specifikaci zboží uvedené v
Příloze č. 1 této Smlouvy a muSí mít vlastnosti deklarované jeho výrobcem. Prodávající
prohlašuje, že vybavení je vhodné kpoužití vzařízeních pro výchovu a vzdělávání dětí a
mladistvých, tedy Splňuje požadavky dle příslušných norem a právních předpisů, zejména
vyhlášky č. 410/2005 Sb., o hygienických požadavcích na prostory a provoz zařízení a
provozoven pro výchovu a vzdělávání dětí a mladistvých. Tuto Skutečnost je prodávající povinen
doložit při předání vybaveni odpovídajícími doklady (např. certifikáty apod.).

6. O předání, převzetí a instalaci vybavení bude SepSán předávací protokol, který Sepíše prodávající
a který bude zejména obsahovat: popis vybavení, Stav vybavení, označení prodávajícího a
kupujícího, údaj o místu dodání, odkaz na tuto smlouvu - číslo a datum uzavření této Smlouvy,
prohlášení kupujícího o převzetí vybavení, datum a místo Sepsání protokolu, jména a podpisy

2
Financováno Z prostředků Z Integrovaného regionálního Operačního programu, Výzva č. 47. Výzva /ROP -
INFRASTRUKTURA ZÁKLADNI'CH ŠKOL (SVL) - SC 2.4, reg. č. CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_063/0003307.

EvF-IDPSKA uNıE MINISTERSTVO
Evropský íond pro regionální rozvoj 'a _ıı v." PR Ú MÍSTNÍ
Integrovaný regionální UDHFBČHÍ PTUQf-Hm RŰZVQJ ČR

kvalitativní a jiné podmínky a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které
jsou k plnění dle této Smlouvy nezbytné.

3. Prodávající výslovně potvrzuje, že prověřil veškeré podklady a pokyny kupujícího, které obdržel
do dne uzavření této smlouvy i pokyny, které jsou obsaženy v zadávací dokumentaci veřejné
zakázky a že tyto shledal vhodnými a že Sjednaná cena a způsob plnění smlouvy obsahuje a
zohledňuje všechny výše uvedené podmínky a okolnosti.

I.
Předmět smlouvy

1. Prodávající se touto Smlouvou zavazuje za podmínek v ní sjednaných kupujícímu prodat a
instalovat předmět plnění, jehož technická specifikace je uvedena v Příloze č. 1, která je nedílnou
Součástí této smlouvy (dále také jen „vybavení“ či „předmět koupě"), a převést na kupujícího
vlastnické právo k těmto věcem a kupující se zavazuje řádně dodané a nainstalované vybavení
převzít a zaplatit za něj prodávajícímu sjednanou kupní cenu.

II.
Misto a doba plnění

1. Prodávající se zavazuje k dodání a instalaci vybavení dodat a naistalovat ve sjednaném termínu
vybavení do miSta dodání, kterým je areál Základní školy Košetice.

2. Prodávající se zavazuje vybavení řádně dodat a instalovat kupujícímu nejpozději do 90
(devadesáti) kalendářních dnů ode dne zveřejnění této Smlouvy v registru smluv dle zákona č.
340/2015 Sb., o registru Smluv.

3. Prodávající bere výslovně na vědomí, že v případě prodlení s plněním v termínech předání
předmětu koupě dle čl. l| odSt. 2 této Smlouvy hrozí kupujícímu ze Strany poskytovatele dotace
dIe programu sankce Spočívající v neproplacení či nutnosti vrácení finančních prostředků v celé
nebo částečné výši. Prodávající bere výslovně na vědomí, že v takovém případě, pokud prodlení
nevznikne z důvodu na straně kupujícího, bude proplacení nebo neobdržení finančních
prostředků uvedené výše považováno za škodu vzniklou vinou prodávajícího, kterou bude
povinen uhradit v plné výši.

4. Prodávající je při dodání a instalaci vybaveni na místo povinen koordinovat postup s ostatními
dodavateli vybranými pro ostatní části veřejné zakázky, kjejichž kontaktování poskytne
SoučinnoSt kupující.

5. Dodané vybavení musí být dodáno ve sjednaném množství, jakosti, provedení, miStě a čase.
Vybavení musí být nové a nepoužité, musí bezvýhradně vyhovovat Specifikaci zboží uvedené v
Příloze č. 1 této Smlouvy a muSí mít vlastnosti deklarované jeho výrobcem. Prodávající
prohlašuje, že vybavení je vhodné kpoužití vzařízeních pro výchovu a vzdělávání dětí a
mladistvých, tedy splňuje požadavky dle příslušných norem a právních předpisů, zejména
vyhlášky č. 410/2005 Sb., o hygienických požadavcích na prostory a provoz zařízení a
provozoven pro výchovu a vzdělávání dětí a mladistvých. Tuto skutečnost je prodávající povinen
doložit při předání vybavení odpovídajícími doklady (např. certifikáty apod.).

6. 0 předání, převzetí a instalaci vybavení bude sepsán předávací protokol, který sepíše prodávající
a který bude zejména obsahovat: popis vybavení, stav vybavení, označení prodávajícího a
kupujícího, údaj o místu dodání, odkaz na tuto Smlouvu - číSIo a datum uzavření této Smlouvy,
prohlášení kupujícího o převzetí vybaveni, datum a místo sepsání protokolu, jména a podpisy

2
Financováno z prostředků z Integrovaného regionálního Operačního programu, výzva č. 47. Výzva [ROP -
INFRASTRUKTURA ZÁKLADNI'CH ŠKOL (SVL) - SC 2.4, reg. Č. CZ. 06.2.67/0. O/0.0/1 6_063/OOO3307.



EvRüPSHA uNıE lllllhll'EìTEFIEŠTll'ˇIiÍlI
Evropský fond pro regionální rozvoj *'ą __' .1" PR Ú MÍSTNÍ
Integrovaný“ regiüflàlfll' UDEFBČHI' Pľügfëm R ÚZVŰJ Č R

zástupců prodávajícího a kupujícího. Součástí předávacího protokolu jsou dokumenty
Specifikované v bodu 5. této Smlouvy. Předávací protokol musí být SepSán ve dvojím vyhotovení
a musí být podepsán oběma Smluvními stranami. Po jednom vyhotovení obdrží každá Smluvní
Strana.

7. Kupující nabývá vlastnického práva kdodanému vybavení, jakmile tyto věci vsouladu
S předávacím protokolem převezme. Vtéže době přechází na kupujícího nebezpečí škody na
vybavení

8. Kupující není povinen převzít předmět koupě vykazující jakoukoliv vadu či nedodělek.
Prodávajícíje povinen při předání předmětu koupě předat kupujícímu rovněž doklady potřebné
křádněmu předání a následnému užívání předmětu koupě a jejich předání je podmínkou
převzetí předmětu koupě kupujícím.

III.
Kupní cena a platební podmínky

1. Kupní cena vybavení dle dohody smluvních Stran činí 2.906.810,83,- (doplní účastník),- Kč
(slovy: dvamiIionydevětsetšesttisícosmSetdesetcelýchosmdesáttři (doplní účastník) korun
českých), zahrnuje Splnění veškerých závazků prodávajícího vyplývajících ztéto smlouvy a
Sestává:
- z ceny bez DPH: 2.402.323,- (doplnı'účastník),- Kč
- a DPH: 504.487,83,- (dop/nı'účastnı'k),- Kč.

Kupní cena může být změněna jen při změně sazby daně z přidané hodnoty (DPH), a to tak, že
při konstantní ceně bez DPH bude upravena cena S DPH tak, aby Sazba DPH odpovídala platným
právním předpisům v době dodání vybavení.

2. Kupní cena je Stanovena jako nejvýše přípustná, maximální a nepřekročitelná. Sjednaná celková
kupní cena je cenou konečnou a zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí vybavení (zejména
dodávku, dopravu do místa plnění, Složení v místě plnění, montáž, veškeré poplatky Spojené
Splněním předmětu koupě, provedení předepsaných zkoušek, pojištění, případné daně a
poplatky, zabezpečení prohlášení o vlastnostech či prohlášení o Shodě, certifikáty a ateSty,
náklady na koordinaci postupu s dodavateli ostatních částí veřejné zakázky atd.).

3. Prodávající je oprávněn kupní cenu kupujícímu vyúčtovat daňovým dokladem -fakturou (dále
také jen „faktura“) po řádném a úplném dodání kupujícímu, reSp. poté, co kupující podpisem
předávacího protokolu potvrdí, že mu prodávající řádně dodal a namontoval danou dodávku
vybavení. Nedílnou Součástí faktury bude kopie předávacího protokolu S položkovým rozpočtem
odpovídajícím příloze č. 1 této Smlouvy. Nedodržení jednotlivých položek v rámci fakturace
může být důvodem pro vrácení faktury prodávajícímu k přepracování a nebude proplacena a
kupující nebude v prodlení S úhradou faktury.

4. Faktura musí vedle náležitostí Stanovených obecně závaznými, zejména daňovými právními
předpisy, obsahovat také tento údaj: Spolufinancováno ze zdrojů EU, projekt reg. č.:
CZ.06.Z.67/0.0/0.0/16_063/0003307, a její přílohou musí být kopie předávacího protokolu,
dokládajícího řádné dodání předmětu koupě kupujícímu, podepsaného kupujícím.

5. Lhůta splatnosti faktury činí 30 (třicet) dnů ode dne jejího doručení kupujícímu.

6. Nebude-li faktura obsahovat stanovené náležitosti a přílohy v této Smlouvě nebo bude-li chybně
vyúčtována kupní cena, je kupující oprávněn fakturu vrátit prodávajícímu k doplnění či opravě,
přičemž ve vadné faktuře vyznačí důvod vrácení. Vtakovém případě se ruší doba SplatnoSti

3
Financováno Z prostředků z Integrovaného regionálního operačního programu, výzva č. 47. Výzva /ROP -
INFRASTRUKTURA ZÁKLADNI'CH ŠKOL (SVL) - SC 2.4, reg. č. CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_063/0003307.

EvRüPSHA uNıE lllllhll'EìTEFIEŠTll'ˇIiÍlI
Evropský fond pro regionální rozvoj *'ą __' .1" PR Ú MÍSTNÍ
Integrovaný“ regiüflàlfll' UDEFBČHI' Pľügfëm R ÚZVŰJ Č R

zástupců prodávajícího a kupujícího. Součástí předávacího protokolu jsou dokumenty
Specifikované v bodu 5. této Smlouvy. Předávací protokol musí být SepSán ve dvojím vyhotovení
a musí být podepsán oběma Smluvními stranami. Po jednom vyhotovení obdrží každá Smluvní
Strana.

7. Kupující nabývá vlastnického práva kdodanému vybavení, jakmile tyto věci vsouladu
S předávacím protokolem převezme. Vtéže době přechází na kupujícího nebezpečí škody na
vybavení

8. Kupující není povinen převzít předmět koupě vykazující jakoukoliv vadu či nedodělek.
Prodávajícíje povinen při předání předmětu koupě předat kupujícímu rovněž doklady potřebné
křádněmu předání a následnému užívání předmětu koupě a jejich předání je podmínkou
převzetí předmětu koupě kupujícím.

III.
Kupní cena a platební podmínky

1. Kupní cena vybavení dle dohody smluvních Stran činí 2.906.810,83,- (doplní účastník),- Kč
(slovy: dvamiIionydevětsetšesttisícosmSetdesetcelýchosmdesáttři (doplní účastník) korun
českých), zahrnuje Splnění veškerých závazků prodávajícího vyplývajících ztéto smlouvy a
Sestává:
- z ceny bez DPH: 2.402.323,- (doplnı'účastník),- Kč
- a DPH: 504.487,83,- (dop/nı'účastnı'k),- Kč.

Kupní cena může být změněna jen při změně sazby daně z přidané hodnoty (DPH), a to tak, že
při konstantní ceně bez DPH bude upravena cena S DPH tak, aby Sazba DPH odpovídala platným
právním předpisům v době dodání vybavení.

2. Kupní cena je Stanovena jako nejvýše přípustná, maximální a nepřekročitelná. Sjednaná celková
kupní cena je cenou konečnou a zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí vybavení (zejména
dodávku, dopravu do místa plnění, Složení v místě plnění, montáž, veškeré poplatky Spojené
Splněním předmětu koupě, provedení předepsaných zkoušek, pojištění, případné daně a
poplatky, zabezpečení prohlášení o vlastnostech či prohlášení o Shodě, certifikáty a ateSty,
náklady na koordinaci postupu s dodavateli ostatních částí veřejné zakázky atd.).

3. Prodávající je oprávněn kupní cenu kupujícímu vyúčtovat daňovým dokladem -fakturou (dále
také jen „faktura“) po řádném a úplném dodání kupujícímu, reSp. poté, co kupující podpisem
předávacího protokolu potvrdí, že mu prodávající řádně dodal a namontoval danou dodávku
vybavení. Nedílnou Součástí faktury bude kopie předávacího protokolu S položkovým rozpočtem
odpovídajícím příloze č. 1 této Smlouvy. Nedodržení jednotlivých položek v rámci fakturace
může být důvodem pro vrácení faktury prodávajícímu k přepracování a nebude proplacena a
kupující nebude v prodlení S úhradou faktury.

4. Faktura musí vedle náležitostí Stanovených obecně závaznými, zejména daňovými právními
předpisy, obsahovat také tento údaj: Spolufinancováno ze zdrojů EU, projekt reg. č.:
CZ.06.Z.67/0.0/0.0/16_063/0003307, a její přílohou musí být kopie předávacího protokolu,
dokládajícího řádné dodání předmětu koupě kupujícímu, podepsaného kupujícím.

5. Lhůta splatnosti faktury činí 30 (třicet) dnů ode dne jejího doručení kupujícímu.

6. Nebude-li faktura obsahovat stanovené náležitosti a přílohy v této Smlouvě nebo bude-li chybně
vyúčtována kupní cena, je kupující oprávněn fakturu vrátit prodávajícímu k doplnění či opravě,
přičemž ve vadné faktuře vyznačí důvod vrácení. Vtakovém případě se ruší doba SplatnoSti

3
Financováno Z prostředků z Integrovaného regionálního operačního programu, výzva č. 47. Výzva /ROP -
INFRASTRUKTURA ZÁKLADNI'CH ŠKOL (SVL) - SC 2.4, reg. č. CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_063/0003307.

EvF-IDPSKA uNıE MINISTERSTVO
Evropský fond pro regionální rozvoj 'a _ıı v." PR Ú MÍSTNÍ
Integrovaný regionální UDHFBČHÍ PfüElf-Hm RŰZVQJ ČR

zástupců prodávajícího a kupujícího. Součástí předávacího protokolu jsou dokumenty
Specifikované v bodu 5. této Smlouvy. Předávací protokol musí být Sepsán ve dvojím vyhotovení
a musí být podepsán oběma smluvními Stranami. Po jednom vyhotovení obdrží každá Smluvní
strana.

7. Kupující nabývá vlastnického práva kdodanému vybavení, jakmile tyto věci vsouladu
S předávacím protokolem převezme. Vtéže době přechází na kupujícího nebezpečí škody na
vybavení

8. Kupující není povinen převzít předmět koupě vykazující jakoukoliv vadu či nedodělek.
Prodávajícíje povinen při předání předmětu koupě předat kupujícímu rovněž doklady potřebné
křádnému předání a následnému užívání předmětu koupě a jejich předání je podmínkou
převzetí předmětu koupě kupujícím.

III.
Kupní cena a platební podmínky

1. Kupní cena vybavení dle dohody Smluvních Stran činí 2.906.810,83,- (doplní účastník),- Kč
(Slovy: dvamilionydevětsetšesttisícosmSetdesetcelýchosmdesáttři (doplní účastník) korun
českých), zahrnuje Splnění veškerých závazků prodávajícího vyplývajících ztéto smlouvy a
SeStává:
- z ceny bez DPH: 2.402.323,- (doplní účastník),- Kč
- a DPH: 504.487,83,- (doplníúčastník),- Kč.

Kupní cena může být změněna jen při změně sazby daně z přidané hodnoty (DPH), a to tak, že
při konstantní ceně bez DPH bude upravena cena s DPH tak, aby Sazba DPH odpovídala platným
právním předpisům v době dodání vybavení.

2. Kupní cena je Stanovena jako nejvýše přípustná, maximální a nepřekročitelná. Sjednaná celková
kupní cena je cenou konečnou a zahrnuje veškeré náklady Spojené s koupí vybavení (zejména
dodávku, dopravu do místa plnění, Složení v místě plnění, montáž, veškeré poplatky Spojené
Splněním předmětu koupě, provedení předepsaných zkoušek, pojištění, případné daně a
poplatky, zabezpečení prohlášení o vlastnostech či prohlášení o shodě, certifikáty a ateSty,
náklady na koordinaci postupu S dodavateli ostatních částí veřejné zakázky atd.).

3. Prodávající je Oprávněn kupní cenu kupujícímu vyúčtovat daňovým dokladem -fakturou (dále
také jen „faktura“) po řádném a úplném dodání kupujícímu, resp. poté, co kupující podpisem
předávacího protokolu potvrdí, že mu prodávající řádně dodal a namontoval danou dodávku
vybavení. Nedílnou součástí faktury bude kopie předávacího protokolu S položkovým rozpočtem
odpovídajícím příloze č. 1 této Smlouvy. Nedodržení jednotlivých položek v rámci fakturace
může být důvodem pro vrácení faktury prodávajícímu k přepracování a nebude proplacena a
kupující nebude v prodlení s úhradou faktury.

4. Faktura musí vedle náležitostí stanovených obecně závaznými, zejména daňovými právními
předpisy, obsahovat také tento údaj: Spolufinancováno ze zdrojů EU, projekt reg. č.:
CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_063/0003307, a její přílohou muSí být kopie předávacího protokolu,
dokládajícího řádné dodání předmětu koupě kupujícímu, podepsaného kupujícím.

5. Lhůta Splatnosti faktury činí 30 (třicet) dnů ode dne jejího doručení kupujícímu.

6. Nebude-li faktura obsahovat stanovené náležitosti a přílohy v této Smlouvě nebo bude-li chybně
vyúčtována kupní cena, je kupující oprávněn fakturu vrátit prodávajícímu k doplnění či opravě,
přičemž ve vadné faktuře vyznačí důvod vrácení. Vtakovém případě Se ruší doba Splatnosti

3
Financováno z prostředků Z Integrovaného regionálního Operačního programu, výzva č. 47. Výzva [ROP -
INFRASTRUKTURA ZÁKLADNI'CH ŠKOL (SVL) - SC 2.4, reg. Č. CZ. 06.2.67/0. O/0.0/1 6_063/OOO3307.



EvRüPSHA uNıE lllllhll'E'ıTEFt'_ìTl.ı"IlÍlI
Evropský fond pro regionální rozvoj *'ą __' .1" PR Ú MÍSTNÍ
Iritegırrıifl'ari'jr regiüflàlfll' UDEFBČHI' Pľüilfë'm R ÚZVŰJ Č R

stanovená vadnou fakturou a nová lhůta splatnosti započne běžet doručením bezvadné faktury
kupujícímu.

7. Smluvní Strany sjednávají, že povinnost kupujícího Zaplatit kupní cenu je splněna dnem odepsání
příslušné peněžní částky zúčtu kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího uvedeného ve
faktuře.

IV.
Záruka Za jakost

1. Prodávající garantuje, že vybavení plně odpovídá technickým a jakostním podmínkám dle
požadavků kupujícího a splňuje vlastnosti Stanovené platnými technickými a právními normami.

2. Prodávající poskytuje na vybavení záruku Za jakost v délce 2 (dvou) let. Prodávající se
poskytnutím Záruky zavazuje, že dodaný předmět koupě bude po celou Záruční dobu Způsobilý
pro použití k obvyklému účelu a že Si zachová obvyklý účel a vlastnosti.

3. Záruční doba počíná běžet ode dne řádného předání a převzetí předmětu koupě od
prodávajícího.

4. Prodávající Se ZavaZuje v Záruční době nastoupit k odstranění vad bezodkladně, nejpozději do 3
kalendářních dnů ode dne nahlášení vady kupujícím, nebude-li mezi smluvními stranami
dohodnutojinak.

5. Záruční opravy provede prodávající bezplatně a bezodkladně S ohledem na charakter vady,
nejpozději však do 10 kalendářních dnů ode dne uplatnění reklamace, nebude-li mezi smluvními
stranami dohodnuto jinak.

6. O odstranění reklamované vady Sepíší Smluvní strany protokol, ve kterém potvrdí odstranění
vady. Záruční doba Se prodlužuje o dobu, která uplyne ode dne uplatnění reklamované vady do
dne odstranění této vady.

7. Nároky z vad vybavení se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. Odstranění
případných vad (opravou zboží nebo dodáním náhradního zboží) je prodávající povinen provést
bezodkladně po jejich zjištění, nejpozději do 10 (deseti) dnů od oznámení vady prodávajícímu,
nebude-li mezi Smluvními stranami dohodnuto jinak.

V.

Odpovědnost Za vady a škodu

1. Prodávající odevzdá kupujícímu předmět koupě v ujednaném množství, jakosti a provedení, bez
právních či faktických vad. Prodávající odpovídá Za vady předmětu koupě v plném rozsahu dle
příslušných ustanovení § 2099 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského Zákoníku.

2. Vadou se rozumí odchylka v množství, jakosti a provedení předmětu koupě, jež určuje tato
Smlouva nebo obecně Závazné právní předpisy. Prodávající odpovídá Za vady zjevné, skryté i
právní, které má předmět koupě v době jeho předání kupujícímu a dále Za ty, které se na
předmětu koupě vySkytnou v Záruční době. Právo kupujícího Z vadného plnění Zakládá vada,
kterou má předmět koupě při přechodu nebezpečí škody na kupujícího, byť Se projeví až později.
Právo kupujícího Založí i později vzniklá vada, kterou prodávající Způsobil porušením Své
povinnosti.

4
Financováno Z prostředků Z Integrovaného regionálního Operačního programu, výzva č. 47. Výzva /ROP -
INFRASTRUKTURA ZÁKLADNI'CH ŠKOL (SVL) - SC 2.4, reg. č. CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_063/0003307.

EvRüPSHA uNıE lllllhll'E'ıTEFt'_ìTl.ı"IlÍlI
Evropský fond pro regionální rozvoj *'ą __' .1" PR Ú MÍSTNÍ
Iritegırrıifl'ari'jr regiüflàlfll' UDEFBČHI' Pľüilfë'm R ÚZVŰJ Č R

stanovená vadnou fakturou a nová lhůta splatnosti započne běžet doručením bezvadné faktury
kupujícímu.

7. Smluvní Strany sjednávají, že povinnost kupujícího Zaplatit kupní cenu je splněna dnem odepsání
příslušné peněžní částky zúčtu kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího uvedeného ve
faktuře.

IV.
Záruka Za jakost

1. Prodávající garantuje, že vybavení plně odpovídá technickým a jakostním podmínkám dle
požadavků kupujícího a splňuje vlastnosti Stanovené platnými technickými a právními normami.

2. Prodávající poskytuje na vybavení záruku Za jakost v délce 2 (dvou) let. Prodávající se
poskytnutím Záruky zavazuje, že dodaný předmět koupě bude po celou Záruční dobu Způsobilý
pro použití k obvyklému účelu a že Si zachová obvyklý účel a vlastnosti.

3. Záruční doba počíná běžet ode dne řádného předání a převzetí předmětu koupě od
prodávajícího.

4. Prodávající Se ZavaZuje v Záruční době nastoupit k odstranění vad bezodkladně, nejpozději do 3
kalendářních dnů ode dne nahlášení vady kupujícím, nebude-li mezi smluvními stranami
dohodnutojinak.

5. Záruční opravy provede prodávající bezplatně a bezodkladně S ohledem na charakter vady,
nejpozději však do 10 kalendářních dnů ode dne uplatnění reklamace, nebude-li mezi smluvními
stranami dohodnuto jinak.

6. O odstranění reklamované vady Sepíší Smluvní strany protokol, ve kterém potvrdí odstranění
vady. Záruční doba Se prodlužuje o dobu, která uplyne ode dne uplatnění reklamované vady do
dne odstranění této vady.

7. Nároky z vad vybavení se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. Odstranění
případných vad (opravou zboží nebo dodáním náhradního zboží) je prodávající povinen provést
bezodkladně po jejich zjištění, nejpozději do 10 (deseti) dnů od oznámení vady prodávajícímu,
nebude-li mezi Smluvními stranami dohodnuto jinak.

V.

Odpovědnost Za vady a škodu

1. Prodávající odevzdá kupujícímu předmět koupě v ujednaném množství, jakosti a provedení, bez
právních či faktických vad. Prodávající odpovídá Za vady předmětu koupě v plném rozsahu dle
příslušných ustanovení § 2099 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského Zákoníku.

2. Vadou se rozumí odchylka v množství, jakosti a provedení předmětu koupě, jež určuje tato
Smlouva nebo obecně Závazné právní předpisy. Prodávající odpovídá Za vady zjevné, skryté i
právní, které má předmět koupě v době jeho předání kupujícímu a dále Za ty, které se na
předmětu koupě vySkytnou v Záruční době. Právo kupujícího Z vadného plnění Zakládá vada,
kterou má předmět koupě při přechodu nebezpečí škody na kupujícího, byť Se projeví až později.
Právo kupujícího Založí i později vzniklá vada, kterou prodávající Způsobil porušením Své
povinnosti.

4
Financováno Z prostředků Z Integrovaného regionálního Operačního programu, výzva č. 47. Výzva /ROP -
INFRASTRUKTURA ZÁKLADNI'CH ŠKOL (SVL) - SC 2.4, reg. č. CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_063/0003307.

EvF-IOPSKA uNıE MINISTERSTVO
Evropský fond pro regionální rpzvoj 'a _ıı v." PR Ú MÍSTNÍ
Integrovaný regionální UDHFBČHÍ PfüElf-Hm RŰZVQJ ČR

stanovená vaau fakturou a nová lhůta SplatnoSti započne běžet doručením bezvadné faktury
kupujícímu.

7. Smluvní Strany Sjednávají, že povinnost kupujícího Zaplatit kupní cenu je splněna dnem odepSání
příslušné peněžní částky zúčtu kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího uvedeného ve
faktuře.

IV.
Záruka za jakost

1. Prodávající garantuje, že vybavení plně odpovídá technickým a jakostním podmínkám dle
požadavků kupujícího a Splňuje vlastnosti stanovené platnými technickými a právními normami.

2. Prodávající poskytuje na vybavení záruku Za jakost v délce 2 (dvou) let. Prodávající Se
poskytnutím Záruky zavazuje, že dodaný předmět koupě bude po celou Záruční dobu způsobilý
pro použití k obvyklému účelu a že si zachová obvyklý účel a vlastnosti.

3. Záruční doba počíná běžet ode dne řádného předání a převzetí předmětu koupě od
prodávajícího.

4. Prodávající se zavazuje v Záruční době nastoupit k odstranění vad bezodkladně, nejpozději do 3
kalendářních dnů Ode dne nahlášení vady kupujícím, nebude-li mezi smluvními stranami
dohodnutojinak.

5. Záruční opravy provede prodávající bezplatně a bezodkladně s ohledem na charakter vady,
nejpozději však do 10 kalendářních dnů ode dne uplatnění reklamace, nebude-li mezi Smluvními
stranami dohodnuto jinak.

6. O odstranění reklamované vady Sepíší smluvní strany protokol, ve kterém potvrdí odstranění
vady. Záruční doba Se prodlužuje o dobu, která uplyne ode dne uplatnění reklamované vady dO
dne Odstranění této vady.

7. Nároky z vad vybavení Se řídí příslušnými ustanoveními občanského Zákoníku. Odstranění
případných vad (opravou zboží nebo dodáním náhradního zboží) je prodávající povinen provést
bezodkladně po jejich zjištění, nejpozději do 10 (deseti) dnů od oznámení vady prodávajícímu,
nebude-li mezi smluvními stranami dohodnuto jinak.

V.

Odpovědnost za vady a škodu

1. Prodávající odevzdá kupujícímu předmět koupě v ujednaném množství, jakosti a provedení, bez
právních či faktických vad. Prodávající odpovídá za vady předmětu koupě v plném rozsahu dIe
příslušných ustanovení § 2099 a násI. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

2. Vadou Se rozumí odchylka v množství, jakosti a provedení předmětu koupě, jež určuje tatO
smlouva nebo obecně závazné právní předpisy. Prodávající odpovídá za vady Zjevné, Skryté i
právní, které má předmět koupě v době jeho předání kupujícímu a dále za ty, které Se na
předmětu koupě vyskytnou v záruční době. Právo kupujícího z vadného plnění zakládá vada,
kterou má předmět koupě při přechodu nebezpečí škody na kupujícího, byt' Se projeví až později.
Právo kupujícího založí i později vzniklá vada, kterou prodávající způsobil porušením Své
povinnosti.

4
Financováno z prostředků Z Integrovaného regionálního Operačního programu, výzva č. 47. Výzva [ROP -
INFRASTRUKTURA ZÁKLADNI'CH ŠKOL (SVL) - SC 2.4, reg. Č. CZ. 06.2.67/0. O/0.0/1 6_063/OOO3307.



EvRüPSHA uNıE MINISTERSTVCI
Evropský Iond pro regionální rozvoj *'ą __' .1" PR Ú MÍSTNÍ
Integınaifl'arl'jr regiüflàlfll' UDEFBČHI' DFUQVBF" R ÚZVŰJ Č R

3. Prodávající prohlašuje, Že je výlučným vlastníkem předmětu koupě, že na předmětu koupě
neváznou žádná práva třetích osob a že není dána žádná překážka, která by mu bránila s
předmětem koupě podle této Smlouvy disponovat. Prodávající dále prohlašuje, že předmět
koupě nemá žádné vady.

4. Za podstatnou vadu se považují i vady v dokladech, jež jsou nutně k převzetí a k užívání
předmětu koupě, jakož iv dalších dokladech stanovených ve smlouvě.

5. Kupující má právo na úhradu nutných nákladů, které mu vznikly v Souvislosti S uplatněním práv
Z odpovědnosti Za vady.

6. Uplatněním práv Z odpovědnosti Za vady není dotčeno právo na náhradu škody.

VI.
Smluvní sankce

1. V případě prodlení prodávajícího s řádným a včasným dodáním vybavení kupujícímu dle čl. II.
odSt. 2 této Smlouvy se prodávající ZavaZuje Zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 %
Z celkové kupní ceny Za každý den prodlení.

2. Vpřípadě prodlení prodávajícího Sodstraněním reklamovaně vady se prodávající zavazuje
Zaplatit kupujícímu Za každý jednotlivý případ smluvní pokutu ve výši 500,- Kč Za každý den
prodlení.

3. V případě porušení povinnosti Stanoveně v čl. II. odst. 4 těto smlouvy má kupující právo po
prodávajícím požadovat zaplacení smluvní pokuty 50.000,- Kč Za každě jednotlivě porušení
koordinace.

4. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo kupujícího na náhradu škody. Smluvní strany
prohlašují, že výše smluvních pokut uvedených v této smlouvě jsou přiměřeně zajišťovaněmu
závazku. Prodávající se tímto vzdává práva na snížení výše smluvní pokuty u soudu.

VII.
Odstoupení od smlouvy

1. V případě prodlení prodávajícího S dodáním vybavení dle čl. II. odst. 2 této smlouvy je kupující
oprávněn od této smlouvy odstoupit.

2. Kupující je oprávněn od smlouvy odstoupit, jestliže předmět koupě nebude mít vlastnosti
deklarovaně prodávajícím v této smlouvě či vlastnosti Z této smlouvy vyplývající, zejména bude-li
dodáno Zboží s nevyhovujícími technickými parametry požadovanými kupujícím.

3. Kupujícíje oprávněn od této smlouvy odstoupit:

- změní-li se po uzavření této Smlouvyjejí základní účel,
- v důsledku podstatně Změny okolností, Za nichž byla smlouva uzavřena nebo
- v případě vyšší moci; v tom případě má prodávající nárok na zaplacení již provedených

dodávek v místě plnění.

4. Odstoupením od této smlouvy nejsou dotčeny nároky kupujícího na smluvní pokutu a náhradu
škody dle této Smlouvy.

IX.
Závěrečná ujednání

1. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemně, a to vzestupně číslovanými dodatky, které
muSí být podepsány Za obě Smluvní Strany oprávněnými osobami.

5
Financováno Z prostředků Z Integrovaného regionálního Operačního programu, Výzva č. 47. Výzva /ROP -
INFRASTRUKTURA ZÁKLADNI'CH ŠKOL (SVL) - SC 2.4, reg. č. CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_063/0003307.

EvRüPSHA uNıE MINISTERSTVCI
Evropský Iond pro regionální rozvoj *'ą __' .1" PR Ú MÍSTNÍ
Integınaifl'arl'jr regiüflàlfll' UDEFBČHI' DFUQVBF" R ÚZVŰJ Č R

3. Prodávající prohlašuje, Že je výlučným vlastníkem předmětu koupě, že na předmětu koupě
neváznou žádná práva třetích osob a že není dána žádná překážka, která by mu bránila s
předmětem koupě podle této Smlouvy disponovat. Prodávající dále prohlašuje, že předmět
koupě nemá žádné vady.

4. Za podstatnou vadu se považují i vady v dokladech, jež jsou nutně k převzetí a k užívání
předmětu koupě, jakož iv dalších dokladech stanovených ve smlouvě.

5. Kupující má právo na úhradu nutných nákladů, které mu vznikly v Souvislosti S uplatněním práv
Z odpovědnosti Za vady.

6. Uplatněním práv Z odpovědnosti Za vady není dotčeno právo na náhradu škody.

VI.
Smluvní sankce

1. V případě prodlení prodávajícího s řádným a včasným dodáním vybavení kupujícímu dle čl. II.
odSt. 2 této Smlouvy se prodávající ZavaZuje Zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 %
Z celkové kupní ceny Za každý den prodlení.

2. Vpřípadě prodlení prodávajícího Sodstraněním reklamovaně vady se prodávající zavazuje
Zaplatit kupujícímu Za každý jednotlivý případ smluvní pokutu ve výši 500,- Kč Za každý den
prodlení.

3. V případě porušení povinnosti Stanoveně v čl. II. odst. 4 těto smlouvy má kupující právo po
prodávajícím požadovat zaplacení smluvní pokuty 50.000,- Kč Za každě jednotlivě porušení
koordinace.

4. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo kupujícího na náhradu škody. Smluvní strany
prohlašují, že výše smluvních pokut uvedených v této smlouvě jsou přiměřeně zajišťovaněmu
závazku. Prodávající se tímto vzdává práva na snížení výše smluvní pokuty u soudu.

VII.
Odstoupení od smlouvy

1. V případě prodlení prodávajícího S dodáním vybavení dle čl. II. odst. 2 této smlouvy je kupující
oprávněn od této smlouvy odstoupit.

2. Kupující je oprávněn od smlouvy odstoupit, jestliže předmět koupě nebude mít vlastnosti
deklarovaně prodávajícím v této smlouvě či vlastnosti Z této smlouvy vyplývající, zejména bude-li
dodáno Zboží s nevyhovujícími technickými parametry požadovanými kupujícím.

3. Kupujícíje oprávněn od této smlouvy odstoupit:

- změní-li se po uzavření této Smlouvyjejí základní účel,
- v důsledku podstatně Změny okolností, Za nichž byla smlouva uzavřena nebo
- v případě vyšší moci; v tom případě má prodávající nárok na zaplacení již provedených

dodávek v místě plnění.

4. Odstoupením od této smlouvy nejsou dotčeny nároky kupujícího na smluvní pokutu a náhradu
škody dle této Smlouvy.

IX.
Závěrečná ujednání

1. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemně, a to vzestupně číslovanými dodatky, které
muSí být podepsány Za obě Smluvní Strany oprávněnými osobami.

5
Financováno Z prostředků Z Integrovaného regionálního Operačního programu, Výzva č. 47. Výzva /ROP -
INFRASTRUKTURA ZÁKLADNI'CH ŠKOL (SVL) - SC 2.4, reg. č. CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_063/0003307.

EvF-IDPSKA uNıE MINISTERSTVO
Evropský íantl pro regionální rpzvoj 'a _ıı v." PR Ú MÍSTNÍ
Integrovaný regionální UDHFBČHÍ PTUQf-Hm RŰZVQJ ČR

3. Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem předmětu koupě, že na předmětu koupě
neváznou žádná práva třetích osob a že není dána žádná překážka, která by mu bránila s
předmětem koupě podle této Smlouvy disponovat. Prodávající dále prohlašuje, že předmět
koupě nemá žádné vady.

4. Za podstatnou vadu se považují i vady v dokladech, jež jsou nutné k převzetí a k užívání
předmětu koupě, jakož i v dalších dokladech stanovených ve smlouvě.

5. Kupujicí má právo na úhradu nutných nákladů, které mu vznikly v souvislosti s uplatněním práv
Z odpovědnosti Za vady.

6. Uplatněním práv Z odpovědnosti Za vady není dotčeno právo na náhradu škody.

VI.

Smluvní Sankce

1. V případě prodlení prodávajícího s řádným a včasným dodáním vybavení kupujícímu dle čl. II.
Odst. 2 této smlouvy se prodávající zavazuje zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 %
Z celkové kupní ceny Za každý den prodlení.

2. Vpřípadě prodlení prodávajícího sodstraněním reklamovaně vady se prodávající zavazuje
Zaplatit kupujícímu Za každý jednotlivý případ smluvní pokutu ve výši 500,- Kč Za každý den
prodlení.

3. V případě porušení povinnosti stanovené včl. ll. odst. 4 této smlouvy má kupující právo po
prodávajícím požadovat zaplacení smluvní pokuty 50.000,- Kč Za každé jednotlivé porušení
koordinace.

4. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo kupujícího na náhradu škody. Smluvní strany
prohlašují, že výše smluvních pokut uvedených v této smlouvě jsou přiměřené zajišťovanému
závazku. Prodávající se tímto vzdává práva na snížení výše smluvní pokuty u soudu.

VII.
Odstoupení od smlouvy

1. V případě prodlení prodávajícího s dodáním vybavení dle čl. ll. Odst. 2 této smlouvy je kupující
oprávněn Od této smlouvy Odstoupit.

2. Kupujicí je Oprávněn od smlouvy Odstoupit, jestliže předmět koupě nebude mít vlastnosti
deklarované prodávajícím v této smlouvě či vlastnosti Z této smlouvy vyplývající, Zejména bude-li
dodáno Zboží s nevyhovujícími technickými parametry požadovanými kupujícím.

3. Kupujicíje oprávněn od této smlouvy odstoupit:

- změní-li se po uzavření této smlouvy její základní účel,
- v důsledku podstatné změny okolností, za nichž byla smlouva uzavřena nebo
- v případě vyšší moci,I v tom případě má prodávající nárok na zaplacení již provedených

dodávek v místě plnění.

4. Odstoupením od této smlouvy nejsou dotčeny nároky kupujícího na smluvní pokutu a náhradu
škody dle této smlouvy.

IX.
Závěrečná ujednání

1. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemně, a to vzestupně číslovanými dodatky, které
musí být podepsány za obě smluvní strany oprávněnými osobami.

5
Financováno z prostředků Z Integrovaného regionálního Operačního programu, výzva č. 47. Výzva [ROP -
INFRASTRUKTURA ZÁKLADNI'CH ŠKOL (SVL) - SC 2.4, reg. Č. CZ. 06.2.67/0. O/0.0/1 6_063/OOO3307.



EvRüPSHA uNıE lllllhll'E'ıTEFł'STll'IlÍlI
Evropský fond pro regionální rozvoj *'ą __' .1" PR Ú MÍSTNÍ
Integrovaný“ regiüflàlfll' UDEFBČHI' Pľüllfë'm R ÚZVŰJ Č R

2. Prodávající nesmí svá práva (pohledávky) vyplývající Z této Smlouvy postoupit na třetí osobu bez
předchozího písemného souhlasu kupujícího.

3. Prodávajícíje osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly ve smyslu ustanovení
§ 2 e) Zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, v platném Znění.

4. Prodávající je Z důvodu spolufinancování projektu Evropskou unií prostřednictvím
Integrovaného regionálního operačního programu povinen uchovávat veškerou dokumentaci
související s realizací Zakázky včetně účetních dokladů minimálně do konce roku 2031 a je
povinen minimálně do konce roku 2031 poskytovat požadované informace a dokumentaci
související s realizací zakázky Zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (CRR, MMR
ČR, MF ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu,
příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen
vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu
a poskytnoutjim při provádění kontroly součinnost.

5. Tato smlouva je sepsána ve dvou stejnopisech s platností originálu, Z nichž každá strana obdrží
jedno vyhotovení.

6. Tato smlouva nabývá platnost dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti tato
smlouva nabývá dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru
smluv.

7. Tato smlouva byla uzavřena svobodně a vážně, nikoli vtísni či za nápadně nevýhodných
podmínek, veškerá její ustanoveníjsou určitá a smluvním stranám zcela srozumitelná, na důkaz
čehož smluvní strany připojují své podpisy.

8. Smluvní strany tímto výslovně souhlasí s tím, že tato smlouva může být bez jakéhokoliv omezení
zveřejněna. Souhlas se zveřejněním se týká i případných osobních údajů uvedených vtéto
smlouvě, kdy je tento odstavec smluvními stranami brán jako souhlas se zpracováním osobních
údajů ve smyslu Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. 4. 2016, o
ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto
údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES, a tedy Obec Košetice má mimo jiné právo uchovávat
a zveřejňovat osobní údaje v této smlouvě obsažené.

Příloha č. 1 - Specifikace prvků vybavení pro část 3 - Vybudování odborných učeben v ZŠ Košetice -
školní pomůcky a Zařízení

V Košeticích dne ............... V Praze dne

Za kupujıcıho: Za prodavajıcıho:

Ing. Blanka Veletová Ing. David Lesch
starosta předseda představenstva

6
Financováno z prostředků Z Integrovaného regionálního operačního programu, výzva č. 47. Výzva /ROP -
INFRASTRUKTURA ZÁKLADNI'CH ŠKOL (SVL) - SC 2.4, reg. č. CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_063/0003307.

EvRüPSHA uNıE lllllhll'E'ıTEFł'STll'IlÍlI
Evropský fond pro regionální rozvoj *'ą __' .1" PR Ú MÍSTNÍ
Integrovaný“ regiüflàlfll' UDEFBČHI' Pľüllfë'm R ÚZVŰJ Č R

2. Prodávající nesmí svá práva (pohledávky) vyplývající Z této Smlouvy postoupit na třetí osobu bez
předchozího písemného souhlasu kupujícího.

3. Prodávajícíje osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly ve smyslu ustanovení
§ 2 e) Zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, v platném Znění.

4. Prodávající je Z důvodu spolufinancování projektu Evropskou unií prostřednictvím
Integrovaného regionálního operačního programu povinen uchovávat veškerou dokumentaci
související s realizací Zakázky včetně účetních dokladů minimálně do konce roku 2031 a je
povinen minimálně do konce roku 2031 poskytovat požadované informace a dokumentaci
související s realizací zakázky Zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (CRR, MMR
ČR, MF ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu,
příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen
vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu
a poskytnoutjim při provádění kontroly součinnost.

5. Tato smlouva je sepsána ve dvou stejnopisech s platností originálu, Z nichž každá strana obdrží
jedno vyhotovení.

6. Tato smlouva nabývá platnost dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti tato
smlouva nabývá dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru
smluv.

7. Tato smlouva byla uzavřena svobodně a vážně, nikoli vtísni či za nápadně nevýhodných
podmínek, veškerá její ustanoveníjsou určitá a smluvním stranám zcela srozumitelná, na důkaz
čehož smluvní strany připojují své podpisy.

8. Smluvní strany tímto výslovně souhlasí s tím, že tato smlouva může být bez jakéhokoliv omezení
zveřejněna. Souhlas se zveřejněním se týká i případných osobních údajů uvedených vtéto
smlouvě, kdy je tento odstavec smluvními stranami brán jako souhlas se zpracováním osobních
údajů ve smyslu Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. 4. 2016, o
ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto
údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES, a tedy Obec Košetice má mimo jiné právo uchovávat
a zveřejňovat osobní údaje v této smlouvě obsažené.

Příloha č. 1 - Specifikace prvků vybavení pro část 3 - Vybudování odborných učeben v ZŠ Košetice -
školní pomůcky a Zařízení

V Košeticích dne ............... V Praze dne

Za kupujıcıho: Za prodavajıcıho:

Ing. Blanka Veletová Ing. David Lesch
starosta předseda představenstva

6
Financováno z prostředků Z Integrovaného regionálního operačního programu, výzva č. 47. Výzva /ROP -
INFRASTRUKTURA ZÁKLADNI'CH ŠKOL (SVL) - SC 2.4, reg. č. CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_063/0003307.

EvF-IDPSKA uNıE MINISTERSTVO
Evropský land pro regionální rozvoj 'a _ıı v." PR Ú MÍSTNÍ
Integrovaný regionální UDHFBČHÍ PTUQf-Hm RŰZVQJ ČR

2. Prodávající nesmí Svá práva (pohledávky) vyplývající Z této Smlouvy postoupit na třetí osobu bez
předchozího písemného souhlasu kupujícího.

3. Prodávajícíje osobou povinnou Spolupůsobit při výkonu finanční kontroly ve smyslu ustanovení
§ 2 e) Zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné Správě, v platném znění.

4. Prodávající je Z důvodu spolufinancování projektu Evropskou unií prostřednictvím
Integrovaného regionálního operačního programu povinen uchovávat veškerou dokumentaci
související s realizací Zakázky včetně účetních dokladů minimálně do konce roku 2031 a je
povinen minimálně do konce roku 2031 poskytovat požadované informace a dokumentaci
související S realizací zakázky zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (CRR, MMR
ČR, MF ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu,
příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů Státní Správy) a je povinen
vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující Se k realizaci projektu
a poskytnoutjim při provádění kontroly součinnost.

5. Tato smlouva je Sepsána ve dvou Stejnopisech s platností originálu, z nichž každá strana obdrží
jedno vyhotovení.

6. Tato Smlouva nabývá platnost dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami. Účinnosti tato
smlouva nabývá dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru
smluv.

7. Tato smlouva byla uzavřena svobodně a vážně, nikoli vtísni či za nápadně nevýhodných
podmínek, veškerá její ustanovení jsou určitá a smluvním stranám zcela Srozumitelná, na důkaz
čehož smluvní Strany připojuji Své podpisy.

8. Smluvní Strany tímto výslovně souhlasí s tím, že tato Smlouva může být bez jakéhokoliv omezení
zveřejněna. Souhlas se zveřejněním se týká i případných osobních údajů uvedených vtéto
Smlouvě, kdy je tento odstavec smluvními stranami brán jako souhlas se zpracováním oSobních
údajů ve Smyslu Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. 4. 2016, o
ochraně fyzických osob v Souvislosti Se zpracováním Osobních údajů a o volném pohybu těchto
údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES, a tedy Obec Košetice má mimo jiné právo uchovávat
a zveřejňovat osobní údaje v této smlouvě obsažené.

Příloha č. 1 - Specifikace prvků vybavení pro část 3 - Vybudování odborných učeben v ZŠ Košetice -
školní pomůcky a zařízení

V Košeticích dne ............... V Praze dne

Za kupujıcıho: Za prodavajıcıho:

lng. Blanka Veletová Ing. David LeSch
starosta předseda představenstva

6
Financováno z prostředků z Integrovaného regionálního Operačního programu, výzva č. 47. Výzva [ROP -
INFRASTRUKTURA ZÁKLADNI'CH ŠKOL (SVL) - SC 2.4, reg. č. CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_063/OOO3307.



Pokud technická Specifikace obsahuje požadavky nebo odkazy na obchodni firmy, názvy nebo'Jména a příjmení, Specifická označení Zboží a Služeb které platí pro určitou osobu, popřípadě'Její organizační složku Za příznačně, patenty na vynálezy, užitné vzory průmyslově vzory, ochranné Známky nebo označení původu,
ožňuje Zadavatel pro plnění veřejné zakázky použití ijiných, kvalitativně a technicky obdobných řešení.

Položka Typ / Identifikace
výrobku Výrobce Minimální technické parametry Počet Cena za jednotku bez

DPH Cena zajednotku s DPH Cena celkem bez DPH Cena celkem s DPH

pomůcky - přirodopis

Zrcátko
Conatex 1093096

Minimální technická specifikace:
- dentální Zrcátko, Zubařský nástroj pro vyšetření ústní dutiny, Zejména vnitřní Strany zubů
- vč. do r vy

281.93 Kč 2,33000 KČ 2,819.30 KČ

Lebka

Conatex 2015082 -

Minimální technick áspecifikace:
- model liidské lebky. Lebka s číslováním a barevným znázorněním lebečních švů. Velmi přesné Zobrazeni. Dá se rozložit na
min.: lebeční klenbu, lebeční spodinu a dolní čelist.

vč. dopravy 3711

4,490.31 Kč 3,711_00 KČ 4,490.31 KČ

Mozek

Conatex 2009680

Minimální technicke parametry:
ode lm kZeu, rozložitelný na min. 4 části. `Jednu Z polovin lze rozložit na min. následující díly: čelní a temenni lalok,

mozkový kmen se spánkovým a týlním lalokem, malý mozek/mozeček.
- vč. dopravy 1439

1,741.19 Kč 1,43900 KČ 1,741.19KČ

Kostra

Conatex
IZ

2015016

Minimální technicke parametry:
- model lidské kostry Z neroZbitnmého plastu. Vč. anátomických detailů. Lebka se dá rozložit na min. 3 části. Lebku, nohy a ruce

e odejmout. Výška min. 168c
- vč. draop vy 5323

6,440.83 Kč 5,32300 KČ 6,440.83 KČ

Conatex 11131U
Minimální technicke parametry:
-mode l lidského oka, min. 3× ZvětŠeně, rozložitelné ná min. 2 části
- vč. dopravy 1548

1,873.08 Kč 1,54800 KČ 1,873.08 KČ

Ucho

Conatex 2009108

Minimální technicke parametry:
- model lidského ucha. Model rozložitelný na min. 4 části. Znázorněnyjsou Zevní, střední á vnitřní ucho. Bubinek s kladívkem,
kovadlinka, labyrint se šnekem/hlemýžděm a nervem- vyjímattelné.
- vč. dopravy 3600

4,356.00 Kč 3,600_00 KČ 4,356.00 KČ

Srdce

Conatex
d

1103069

Minimální technick áspecifikace:
- model Srdce, min. 2 části. Zobrazuje min.: komory, předsíně/síně. Přední srdeční Stěna je odnímatelná a umožňuje tak pohled

o vnitřních struktur.
- vč. dopravy

969.21 Kč 801.00 KČ 969.21 KČ

Minerály

Conatex 1040084

Minimální technická specifikace:
- názorná pom“ a pro v'uku
- kolekce min. 10 minerálů (obsahuje min. Sulfid, oxid, sulfát a křemičitan)
- vč. dopravy 2125

2,571.25 Kč 21250.00 Kč 25,712.5O Kč

Horniny

Conatex 1040085-

Minimální technvická specifikace.
- pomůcka pro

sbírka min. 20Vhornin (20 typických ZáStupců vyvřelých, Sedimentárních či metamorfovaných hornin)
vč. doravy 1949

2,358.29 Kč 19,490.00 Kč 23,582.9O Kč

Lidský trup

Conatex 1103066-

Minimální technicke parametry:
- model lidského trupu. Bezpohlavni/obou pohlavní trup S min. odkrytými Zády

mi.n části: plicní laloky/plice, srdce, žaludek, játra, Střeva, polovina ledviny
-vč. dopravy 18041

21,829.61 Kč 18,04100 Kč 21,829.61 Kč

Biochemie

Conatex 2045040

Minimální technická specifikace:
- biochemie, Sada pro Znázornění vazeb atomů a molekul
- min. 50 atomů, min.: dusík, Sira, fosfor
- vč. dopravy

880.88 Kč 7280.00 KČ 8,80880 KČ

Mikroskop

Helago 0501.B159

Minimální technická specifikace:
- binokulární h av'ce
- otočná hlavice o 360°
-okuláarym ni. WF10×
- 4 polohová revolverová hlavice pro 4 objektivy, achromatické objektivy min.: 4× / 10× [40× / 100×
- hrubě a jemne Zaostřování, Abbého kondenzor
- pracovní stolek, možnost posuvu
- LED osvětlení s regulací
- vč. dopravy 11730

14,193.30 Kč 187,68000 Kč 227,092.8O Kč

3D brýıe

Class VR BOX Class VR

Minimální technická specifikace:
- box S min. 4x VR náhlavnimi Sety S rozlišením displeje min. 2560x1440, s přední kamerou s funkci min. auto-focus, RAM min.
2GB integrované min. 16GB uložiště, min.: Wi-Fi, Bluetooth, Micro SD card Slot, ovládací ky pro S ouštění, zastaven
Zobrazení obsahu box umožňuje napájet náhlavní Sety, podpora konektivity do software aplikace/cloud prostředí umožňující
Správu á Simultánní ovládání všech náhlavních sad samostatně či Současně, ožn uje Zasílat data o stavu a monitoring
Zařízení, podporuje hromadné přijímání zobrazovaného obsahu Z SW aplikace/cloud prostředí
- vč. do r vy 49990

60,487.90 Kč 399,92000 Kč 483,903.2O Kč

SW pro 3D brýle

Class VR SW Class VR

Minimální technická specifikace:
- přístupová licence ke cloud rozhrani umožňující Správu, monitoring a Simultánní ovládání a mazání obsahu u všech
náhlavních Sad (NS) současně, portál pro učitele umožňující Zobrazení obsahu Z více NS Současně, umožnuje učiteli vest žáky
ke sledování dynamického bodu zájmů výuky, řídit á distribuovat obsah pro žákovské náhlavní VR NS, vytváření á Sdílení
vlastních playlistů, celkové cloud uložiště o kapacitě min. 1OOGB, aplikaci pro rozšířenou realitou (ARC), aplikace a pracovní
liSty S rozšířenou realitou, databáze S 360° obrázky, videí a 3D objekty rázeně dle tematických vzdělávacích okruhů
- vč. do r vy 9990

12,087.90 Kč 39,96000 Kč 48,351.60 Kč

Robotická sestava

GO Classroom Kit

Minimální technická specifikace:
-robotická výuková sttavebnice- sada pro třídu, obsahuje 5x sadu (každá sada min. 200 konstrukčních a pohybových dílů, min.
1 motorem, min. 2SSenzory a mozek robota S nabíjecí baterii. Dále potom sadu konstrukčních dílů navic. Vše uloženo v boxech.
Součástí dodávkyje sw aplikace
- vč. dopravy 29950

36239.50 Kč 59,900.00 Kč 72,479.00 Kč

_x O Robotická sestava

123 Classroom Kit

Minimální technická specifikace:
- Sestava pro třídu (min. 12- 18 žáků), obsahuje min. 6x programovatelný robot, min. 6x kódovací tabulku, min. 3x herní
podložku, tašku/box pro uskladnění a přenášení nabíječku robotů. - možnost programování robot
- vč. dopravy 23900

28,919.00 Kč 47,80000 Kč 57,838.00 Kč

Sada Senzorů á čidel
pro Přírodopis

SENSORIUM
BIOLOGIE PaSco

Minimální technická specifikace:
- žákovská Sada pro experimenty pro učebnu přírodních věd

p:lastový kufřík pro bezpečné uložení senzorů, metodickou příručka učitele, min. 7 Senzorů - např. bezdrátový senzor
teploty (min. -40°Caž125°C), bezdrátový senzor pH (min.01-4 pH), bezdrátový senzor tepu (min. 0- 170 bpm), bezdrá ový
Senzor C02 (min. 0-100000 ppm), bezdrátový senzor počasí s anemometrem (měří min.: teplotu a tlak vzduchu rychlotst a
Směr větru, relativní vlhkost), senzor vodivosti (min. 0-20 OOO pS/cm), bezdrátový senzor krevního tlaku (min. O až 300 mmHg).
Každý Senzor musí být vybaven baterií a bezdrátovým komunikačním rozhraním Standardu Bluetooth. Všechny Senzory musi
pracovat v jednom, společném SW prostředí.
- vč. dopravy zaškolení

37,890.00 Kč 45,846.90 Kč 37,890.00 Kč 45,846.9O Kč

USB Mikroskop +
flexibilní držák

PS-2343
+ ME-8978 Pasco

Minimální tehcnická specifikac
- USB mikroskop pro pozorování malých předmětů
- min. 20x-50x, oSvětení
- vč. dopravy, instalace

12,900 Kč 15,609.00 Kč 167,700.00 Kč 202,917.00 Kč

_x L0 Rozhraní UI-5000 Pasco
Minimální tehcnická specifikace:

arozhrání a Signáloveho generátoru- min. 5 vstupů pro senzory
- Součaávsti SeStavy min. 3 programovatelné zdroje napětí S možností nastavení tvaru a frekvence výstupního signálu, osciloskop
- vč. dopravy, instalace

44,500 Kč 53,845.00 Kč 44,500.00 Kč 53,845.00 Kč

N O Digi váhá SJ-2000-EC

Minimální technicke parametry:
- digitální váha
- nerezová/ocelová vážící plocha, LCD displej, napájení bateriemi/síti
- váživost min. 2000
- Stavitelné nožičky
- vč. dopravy

5,320 Kč 6,437.2O Kč 10,64000 Kč 12,874.4O Kč

N _x Mikroskop STM 708-B LED Arsenal

Minimální technicke parametry.
- roa zvětšení min.: 20x á 40x
- min. stereoSkopická hlavice: binokulárnı
- okuuláry: min. Širokoúhlé WF 10x, fixovane proti vypzadnutí
- objektivy: min. pár achromatických objektivů min.:
-pracovní Stolek, upevnění preparátu min.: dvojice pružinových držáků preparátu
- pracovní vzdálenost min.:
- osvětlení. LED
- vč. dopravy

6,107 Kč 7,389.47 Kč 73284.00 Kč 88,673.64 Kč

N M Mikroskop DSZS 1112-300 Arsenal

Minimální technická specifikace:
- Stereoskopický mikroskop, rozsah Zvětšení min.: 8- 45x
- Stereoskoprjcká hlavice, min. binokulární

okuulárym WF 10x, S očnicemi, možnost dioptricke korekce
- objektivy min.: zoom 0,8 - 4, 5x
- upevnění preparátu min.: dvvojice pružinových držáků.
-pracovní podložka: Skleněná/plastová

-ostření: hrubé/jednostupňove
- maxi. výška pozorovaného předmětu: 105 mm, Pracovní vzdálenost max. 110 mm
- osvětlení: vrchní i Spodní, regulace intenzity
- vč. dopravy

33,049 Kč 39,989.29 Kč 33,04900 Kč 39,989.29 Kč

celkem 1,187,136.00 Kč 1,436,434_56 Kč

Pokud technická Specifikace obsahuje požadavky nebo odkazy na obchodni firmy, názvy nebo'Jména a příjmení, Specifická označení Zboží a Služeb které platí pro určitou osobu, popřípadě'Její organizační složku Za příznačně, patenty na vynálezy, užitné vzory průmyslově vzory, ochranné Známky nebo označení původu,
ožňuje Zadavatel pro plnění veřejné zakázky použití ijiných, kvalitativně a technicky obdobných řešení.

Položka Typ / Identifikace
výrobku Výrobce Minimální technické parametry Počet Cena za jednotku bez

DPH Cena zajednotku s DPH Cena celkem bez DPH Cena celkem s DPH

pomůcky - přirodopis

Zrcátko
Conatex 1093096

Minimální technická specifikace:
- dentální Zrcátko, Zubařský nástroj pro vyšetření ústní dutiny, Zejména vnitřní Strany zubů
- vč. do r vy

281.93 Kč 2,33000 KČ 2,819.30 KČ

Lebka

Conatex 2015082 -

Minimální technick áspecifikace:
- model liidské lebky. Lebka s číslováním a barevným znázorněním lebečních švů. Velmi přesné Zobrazeni. Dá se rozložit na
min.: lebeční klenbu, lebeční spodinu a dolní čelist.

vč. dopravy 3711

4,490.31 Kč 3,711_00 KČ 4,490.31 KČ

Mozek

Conatex 2009680

Minimální technicke parametry:
ode lm kZeu, rozložitelný na min. 4 části. `Jednu Z polovin lze rozložit na min. následující díly: čelní a temenni lalok,

mozkový kmen se spánkovým a týlním lalokem, malý mozek/mozeček.
- vč. dopravy 1439

1,741.19 Kč 1,43900 KČ 1,741.19KČ

Kostra

Conatex
IZ

2015016

Minimální technicke parametry:
- model lidské kostry Z neroZbitnmého plastu. Vč. anátomických detailů. Lebka se dá rozložit na min. 3 části. Lebku, nohy a ruce

e odejmout. Výška min. 168c
- vč. draop vy 5323

6,440.83 Kč 5,32300 KČ 6,440.83 KČ

Conatex 11131U
Minimální technicke parametry:
-mode l lidského oka, min. 3× ZvětŠeně, rozložitelné ná min. 2 části
- vč. dopravy 1548

1,873.08 Kč 1,54800 KČ 1,873.08 KČ

Ucho

Conatex 2009108

Minimální technicke parametry:
- model lidského ucha. Model rozložitelný na min. 4 části. Znázorněnyjsou Zevní, střední á vnitřní ucho. Bubinek s kladívkem,
kovadlinka, labyrint se šnekem/hlemýžděm a nervem- vyjímattelné.
- vč. dopravy 3600

4,356.00 Kč 3,600_00 KČ 4,356.00 KČ

Srdce

Conatex
d

1103069

Minimální technick áspecifikace:
- model Srdce, min. 2 části. Zobrazuje min.: komory, předsíně/síně. Přední srdeční Stěna je odnímatelná a umožňuje tak pohled

o vnitřních struktur.
- vč. dopravy

969.21 Kč 801.00 KČ 969.21 KČ

Minerály

Conatex 1040084

Minimální technická specifikace:
- názorná pom“ a pro v'uku
- kolekce min. 10 minerálů (obsahuje min. Sulfid, oxid, sulfát a křemičitan)
- vč. dopravy 2125

2,571.25 Kč 21250.00 Kč 25,712.5O Kč

Horniny

Conatex 1040085-

Minimální technvická specifikace.
- pomůcka pro

sbírka min. 20Vhornin (20 typických ZáStupců vyvřelých, Sedimentárních či metamorfovaných hornin)
vč. doravy 1949

2,358.29 Kč 19,490.00 Kč 23,582.9O Kč

Lidský trup

Conatex 1103066-

Minimální technicke parametry:
- model lidského trupu. Bezpohlavni/obou pohlavní trup S min. odkrytými Zády

mi.n části: plicní laloky/plice, srdce, žaludek, játra, Střeva, polovina ledviny
-vč. dopravy 18041

21,829.61 Kč 18,04100 Kč 21,829.61 Kč

Biochemie

Conatex 2045040

Minimální technická specifikace:
- biochemie, Sada pro Znázornění vazeb atomů a molekul
- min. 50 atomů, min.: dusík, Sira, fosfor
- vč. dopravy

880.88 Kč 7280.00 KČ 8,80880 KČ

Mikroskop

Helago 0501.B159

Minimální technická specifikace:
- binokulární h av'ce
- otočná hlavice o 360°
-okuláarym ni. WF10×
- 4 polohová revolverová hlavice pro 4 objektivy, achromatické objektivy min.: 4× / 10× [40× / 100×
- hrubě a jemne Zaostřování, Abbého kondenzor
- pracovní stolek, možnost posuvu
- LED osvětlení s regulací
- vč. dopravy 11730

14,193.30 Kč 187,68000 Kč 227,092.8O Kč

3D brýıe

Class VR BOX Class VR

Minimální technická specifikace:
- box S min. 4x VR náhlavnimi Sety S rozlišením displeje min. 2560x1440, s přední kamerou s funkci min. auto-focus, RAM min.
2GB integrované min. 16GB uložiště, min.: Wi-Fi, Bluetooth, Micro SD card Slot, ovládací ky pro S ouštění, zastaven
Zobrazení obsahu box umožňuje napájet náhlavní Sety, podpora konektivity do software aplikace/cloud prostředí umožňující
Správu á Simultánní ovládání všech náhlavních sad samostatně či Současně, ožn uje Zasílat data o stavu a monitoring
Zařízení, podporuje hromadné přijímání zobrazovaného obsahu Z SW aplikace/cloud prostředí
- vč. do r vy 49990

60,487.90 Kč 399,92000 Kč 483,903.2O Kč

SW pro 3D brýle

Class VR SW Class VR

Minimální technická specifikace:
- přístupová licence ke cloud rozhrani umožňující Správu, monitoring a Simultánní ovládání a mazání obsahu u všech
náhlavních Sad (NS) současně, portál pro učitele umožňující Zobrazení obsahu Z více NS Současně, umožnuje učiteli vest žáky
ke sledování dynamického bodu zájmů výuky, řídit á distribuovat obsah pro žákovské náhlavní VR NS, vytváření á Sdílení
vlastních playlistů, celkové cloud uložiště o kapacitě min. 1OOGB, aplikaci pro rozšířenou realitou (ARC), aplikace a pracovní
liSty S rozšířenou realitou, databáze S 360° obrázky, videí a 3D objekty rázeně dle tematických vzdělávacích okruhů
- vč. do r vy 9990

12,087.90 Kč 39,96000 Kč 48,351.60 Kč

Robotická sestava

GO Classroom Kit

Minimální technická specifikace:
-robotická výuková sttavebnice- sada pro třídu, obsahuje 5x sadu (každá sada min. 200 konstrukčních a pohybových dílů, min.
1 motorem, min. 2SSenzory a mozek robota S nabíjecí baterii. Dále potom sadu konstrukčních dílů navic. Vše uloženo v boxech.
Součástí dodávkyje sw aplikace
- vč. dopravy 29950

36239.50 Kč 59,900.00 Kč 72,479.00 Kč

_x O Robotická sestava

123 Classroom Kit

Minimální technická specifikace:
- Sestava pro třídu (min. 12- 18 žáků), obsahuje min. 6x programovatelný robot, min. 6x kódovací tabulku, min. 3x herní
podložku, tašku/box pro uskladnění a přenášení nabíječku robotů. - možnost programování robot
- vč. dopravy 23900

28,919.00 Kč 47,80000 Kč 57,838.00 Kč

Sada Senzorů á čidel
pro Přírodopis

SENSORIUM
BIOLOGIE PaSco

Minimální technická specifikace:
- žákovská Sada pro experimenty pro učebnu přírodních věd

p:lastový kufřík pro bezpečné uložení senzorů, metodickou příručka učitele, min. 7 Senzorů - např. bezdrátový senzor
teploty (min. -40°Caž125°C), bezdrátový senzor pH (min.01-4 pH), bezdrátový senzor tepu (min. 0- 170 bpm), bezdrá ový
Senzor C02 (min. 0-100000 ppm), bezdrátový senzor počasí s anemometrem (měří min.: teplotu a tlak vzduchu rychlotst a
Směr větru, relativní vlhkost), senzor vodivosti (min. 0-20 OOO pS/cm), bezdrátový senzor krevního tlaku (min. O až 300 mmHg).
Každý Senzor musí být vybaven baterií a bezdrátovým komunikačním rozhraním Standardu Bluetooth. Všechny Senzory musi
pracovat v jednom, společném SW prostředí.
- vč. dopravy zaškolení

37,890.00 Kč 45,846.90 Kč 37,890.00 Kč 45,846.9O Kč

USB Mikroskop +
flexibilní držák

PS-2343
+ ME-8978 Pasco

Minimální tehcnická specifikac
- USB mikroskop pro pozorování malých předmětů
- min. 20x-50x, oSvětení
- vč. dopravy, instalace

12,900 Kč 15,609.00 Kč 167,700.00 Kč 202,917.00 Kč

_x L0 Rozhraní UI-5000 Pasco
Minimální tehcnická specifikace:

arozhrání a Signáloveho generátoru- min. 5 vstupů pro senzory
- Součaávsti SeStavy min. 3 programovatelné zdroje napětí S možností nastavení tvaru a frekvence výstupního signálu, osciloskop
- vč. dopravy, instalace

44,500 Kč 53,845.00 Kč 44,500.00 Kč 53,845.00 Kč

N O Digi váhá SJ-2000-EC

Minimální technicke parametry:
- digitální váha
- nerezová/ocelová vážící plocha, LCD displej, napájení bateriemi/síti
- váživost min. 2000
- Stavitelné nožičky
- vč. dopravy

5,320 Kč 6,437.2O Kč 10,64000 Kč 12,874.4O Kč

N _x Mikroskop STM 708-B LED Arsenal

Minimální technicke parametry.
- roa zvětšení min.: 20x á 40x
- min. stereoSkopická hlavice: binokulárnı
- okuuláry: min. Širokoúhlé WF 10x, fixovane proti vypzadnutí
- objektivy: min. pár achromatických objektivů min.:
-pracovní Stolek, upevnění preparátu min.: dvojice pružinových držáků preparátu
- pracovní vzdálenost min.:
- osvětlení. LED
- vč. dopravy

6,107 Kč 7,389.47 Kč 73284.00 Kč 88,673.64 Kč

N M Mikroskop DSZS 1112-300 Arsenal

Minimální technická specifikace:
- Stereoskopický mikroskop, rozsah Zvětšení min.: 8- 45x
- Stereoskoprjcká hlavice, min. binokulární

okuulárym WF 10x, S očnicemi, možnost dioptricke korekce
- objektivy min.: zoom 0,8 - 4, 5x
- upevnění preparátu min.: dvvojice pružinových držáků.
-pracovní podložka: Skleněná/plastová

-ostření: hrubé/jednostupňove
- maxi. výška pozorovaného předmětu: 105 mm, Pracovní vzdálenost max. 110 mm
- osvětlení: vrchní i Spodní, regulace intenzity
- vč. dopravy

33,049 Kč 39,989.29 Kč 33,04900 Kč 39,989.29 Kč

celkem 1,187,136.00 Kč 1,436,434_56 Kč

Pokud technická Specifikace Obsahuje požadavky nebo odkazy na obchodni firmy. názvy nebojmená a příjmení. specifická označení ZbožÍ a Služeb které plati pro určitou osobu. popřípadě jeji organizační složku Za příznačně. patenty na vynálezy. užitné vZory. prumyslove vzory. ochranné Známky nebo označení puvodu.
umožňuje Zadavatel pro plnění veřejné zákázky použití i jinych. kvalitativně a technicky obdobných'rešení.

č.p. Položka Typ .Í Identifikace
vyrobku Vyrob CE Minimálni technicke parametry Počet Cena za jednotku bez

DPH Cena za jednotku s DPH Cena celkem bez DPH Cena celkem s DPH

pomůcky - přirodopis

Zrca'tko
Conatex 1093096

Minimální technicka specifikace:
-dentalnníZrcátko. Zubářsky nástroj pro vyšetření ustnÍ dutiny Zejména vnitřní Strany zubu
- vČ. dopravy 233

281.98 Kč 2.33000 Kč 2.81930 KČ

Lebka

Conatex 2015082

Minimální téchnick áspecifıkace:
- model liidské lebky. Lebka s číslova'ním a barévnym ZnáZorněnim lebečních švu. Velmi přesně Zobrazení. Da' se rozložit na
min.: lébeční klénbu. lebeČní spodinu a dolní čelist.
- vČ. do r v 3?11

4.490.81 Kč 3.?1100 Kč 4.490.31 KČ

Mozek

Conatex 2009680

Minimální technicke parametry.
- model moZeku. rozložitelny ná min. 4 části. .Jednu Z polovin lZe rozložit ná min. následující dÍly: čelnÍ a teménní lalok.
mozkovy kmen se spánkovym a tylním lalokern. maly moZeki'moZeČek.
- vČ. dopravy 1439

1.?41.19 Kč 1.43900 Kč 1.?41.19 KČ

Kostra

Conatex
IZ

2015016 ˇ

Minimální technicke parametry:
- model lidské kostry Z nerozbitného plastu. VČ anatomickych detailu. Lebka se dá rozložit na min. 8 Části. Lebku. nohy a ruce

e odejmout. Vyška min. 168c
- vc. dopravy 5323

6.440.88 Kč 5.32300 Kč 6 .440.83 KČ

Conatex 1113166

Minimální technicke parametry:
- model lidského oka. min. 3× Zvětšene. rozložitélne na min. 2 Části
- vČ. dopravy 1548

1.8?3.08 Kč 1.548.00 Kč 1.8?808 KČ

Ucho

Conatex 2009108

Minimální technicke parametry:
- model lidského ucha. Model rozložitelny na min. 4 Části. Znazomeny jsou ZevnÍ. střední a vnitřní ucho. BubÍnék s kladÍvkém.
kovadlinka. labyrint se snekemı'hlemyžděm á nérvén'ı- vyjímatelné.
- vČ. dopravy 3600

4.356.00 Kč 3.60000 Kč 4.856.00 KČ

Srdce

Conatex
d

1103069

Minimální téchnick áspecifıkace:
- model srdce. min. 2 ča'sti. Zobrazuje min.: komory. předsÍněi'sÍně. Přední srdeční stěnajé odnímatelná a umožňuje tak pohled

o vnitřních struktur.
- vČ. dopravy

969.21 Kč 801.00 Kč 969.21 KČ

Minera'ly

Conatex 1040084

Minimální technicka specifikace:
-nazorná poomucka pro v uku
-kolekce min. 10 mineralu (obsahuje min. sulfid. oxid. sulfát a křemičitan)
- vČ. dopravy 2125

2.5?1.25 Kč 21.250.00 Kč 25.?1250 Kč

Horniny

Conatex 1040085

Minimální technicka specifikace:
- pomuc a pro v'u u
- sbírka min. 20 hornin [20 typickych Zástupcù vyvřélych. sedimentamích Či metamorfovanych hornin)
- vč. doprav 1949

2.358.29 Kč 19.490.00 Kč 28.582.90 Kč

Lidsky trup

Conatex 1103066

Minimální technicke parametry:
- model lidského trupu. BeZpohlavnii'obou pohlavní trup s min. odkrytymizády
-min. ča'sti: plicní lalokyíplice. srdce žaludek. játra střeva. polovina ledviny
-vČ. do ravy 18041

21.82961 KČ 18.041.00 Kč 21.82961 Kč

Biochemie

Conatex 2045040

Minimální technicka specifikace:
- biochemie. sada pro znázornění vázéb átomu a molekul

in. 50 atomu. min.: dusík. sÍra. tos or- rn
- vc. dopravy ?28

880.88 Kč ì'.280.00 Kč 8.808.80 KČ

M i k roskop

Helago 0501.8159

Minimální téchnicika specifikace:
- binokulární hlav
- otočná hlavice oIC860a
- okulary min. WF10×
-4 polohová revolverová hlavice pro 4 objektivy. achromatické objektivy min.: 4× i' 10× .I' 40× i' 100×
- hrube a jemne zaostřování. Abběho kondenzor
- pracovní stolek. možnost posuvu
- LED osvětlení s regulací
- vČ. dopravy 11?30

14.198.30 KČ 18168000 Kč 227.09280 Kč

ao hryıfl

Class VR BOX Class VR

Minimální technicka specifikace:
- bo× s min. 4× VRnáhlavnimi sety s rozlišením displeje mirı. 2560×1440. s přední kamerou sfunkci min. auto-focus.. RAM min.
2GB. integrované min. 1EıGB uložiště. min.: Wi-Fi. Bluetooth Micro SD Card slot. ovládací prvky pro spouštění. zastavení
Zobrazeni obsahu. box umožňuje napájet náhlavní sety. podpora konektivity do software aplikácéícloud prostředí umožňující
spravu a simultánrıí ovládání všech náhlavnÍch sad samostatně Či souČasné. umožnuje Zasílat data o stavu a monitooring
Zařízení. podporuje hromadné příjímáni Zobrazovaného obsahu z SW aplikaceřcloud prostředí
- vČ. dopravy 49990

60.48790 KČ 399.92000 Kč 488.90320 Kč

SW pro 3D bryle

Class VR SW Class VR

Minimální technicka specifikace:
- přístupová licence ke cloud rozhraní umožňující spravu. monitoring a simultánnÍ ovládání á maZánÍ obsahu u všech
náhlavnÍch sad (NS) současně. portál pro učitelé umožňující Zobrazení obsahu Z vÍce NS současně. umožnuje uČiteli věst žáky
ke sledování dynamického bodu Zájmu vyuky. řidit a distribuovat obsah pro žákovské náhlavní VR NS. vytváření a sdílení
vlastních playlistu. celkové cloud uložiště o kapacitě min. 100GB. aplikaci pro roÍřenou realitou {ARCJ. aplikace a pracovni
listys roZšÍřenou realitou databaze s 360“ obrazky. videí a 8D objekty raZené dle tematickych vzdělávacích okruhu

v-Č. do r v 9990

12.08790 KČ 39.960.00 Kč 48.351.60 Kč

Roboticka sestava

GO Classroom Kit

Minimální technicka specifikace:
- robotická vyukova stavebnicé- sada pro třídu. obsahuje 5x sadu (každá sada min. 200 konstrukčních a pohybovych dÍlu. min.
1m otooren'ı. min. 2 senzory a mozek robota s nabíjecí baterii. Dále potom sadu konstrukčních dÍlu navíc. Vše uloženo v bo.×ech
Součásti dodávky je sw aplikace
- vČ. dopravy 29950

36.28950 KČ 59.900.00 Kč T'"2.4?900 Kč

Roboticka sestava

128 Classroom Kit

Minimální technicka specifikace:
- sestava pro třÍdu (min. 12- 18 žaku). obsahuje min. 6× programovátelny robot. mirı. 6x kódovací tabulku. mirı. 8× herní
podložku. taškuíbo× pro uskladnění á přenášení. nabíječku robotù. - možnost programování robot
- vČ. doopa 23900

28.91900 KČ 41800.00 Kč 57.838.00 Kč

Sáda senzoru á Čidel
pro Přírodopis

SENSORIUM
BIOLOGIE Pasco

Minimální technicka specifikace:
- žákovská sada pro experimenty pro učebnu přírodních věd
- min.: plastovy kufřÍk pro bezpečné uložení senzoru. metodickou přinJČka učitele. min. Í" senzoru - např. bezdrátovy senzor
teploty (min. 4-0“Caž.125°CJ bezdrátovy senzor pH (min. 0- 14 pHJ. bezdrátovy senzor tepu Ĺmirı. 0-170 bpmJ. bezdrátovy
senzor C02 (min. 0- 100000 ppmJ. beZdrátovy senzor počasí s anemometrem měří min.: teplotu a tlak vzduchu. rychlost a
směr vět. relativní vlhkostJ. senzor vodivosti (min. 0-20 000 uSť'c. bezdrátovy senZor krevního tlaku (min. 0 až 300 mmHgJ.
Každy senzor musí byt vybaven baterií a bezdratovym komunikaČnÍm rozhraním standardu Bluetooth. Všechny senzory musí
pracovat vjédnom. společném sw prostřetdÍ.

v-Č. dopravy Zaškolení

83.89000 Kč 45.846.90 KČ 3?.890.00 Kč 45.846.90 Kč

USB Mikroskop +
fle×ibilni dıžák

PS-2 343
+ ME-BQYB Pasoo

Minimální téhcnicka specifikac
- USB mikroskop pro pozorování malych předmětu
- min. 20×-50×. osvětlén'
- vČ. dopravy. instalace

12.900 Kč 15.60900 KČ 16?.T"00.00 Kč 202.91?.00 Kč

Rozh ran Í Ul-5000 Pa sco
Minimální téhcnicka specifikace:
-séstava rtranÍ á signálového generatonJ- min. 5 vstupu pro senzory
- součástí sestavy min. 3 programovatelné Zdroje napětí s možnosti nastavení tvaru á frekvence vystupního signálu. osciloskop
- vČ. dopravy. instalace

44.500 Kč 53.84500 KČ 44.500.00 Kč 58.845.00 Kč

Digi váhá SJ-2000-EC

Minimální technicke parametry:
- digitalrıı vaha
- nereZovái'ocelová vážÍcí plocha. LCD displej. napájení bateriemii'sÍtÍ
- váživost min. 2000 g
- stavitelné nožičky
- vČ. dopravy

5.320 Kč 6.43120 Kč 10.640.00 Kč 12.8?4.40 Kč

M i k roskop STM ?08-B LED lıfkrsen al

Minimální technicke parametry:
- rozsah Zvětšení min.: 20× a 40×
- min. stereoskopická hlavice: binokulárnı
- okulary: min. širokoúhlé WF 10×. fi×ované proti vypádnuti
- objektivy: mirı. pár achromatickych objektivu mirı.: ×. 4x
- pracovní stolek. upevnenÍ preparatu mirı.: dvojice pružinovych držáku preparétu
-pracovnÍ vzdálenost min.:
- osvětlení: LED
- vČ. dopravy

6.10? Kč ì'.3894ì' Kč ?8.284.00 Kč 88.6?364 Kč

N N M i k roskop DSZS1112-800 lıfkrsen al

Minimální technicka specifikace:
-stereoskoopicky mikroskop. rozsah zvětšení mirı.: 8- 45×
-stereoskopická hlavice. min. binokulární
- oku laarym ırı. WF 10×. s oČnicemi. možnost dioptrické korekce
- objektivy min.: Zoom 0. 8 - 4. 5×
- upevnění preparát u min.: dvojice pružinovych dıžáku.
-pracovnÍ podložka: skleněnái'plastova

-ostřenÍ: hrubéi'jednostupňové
- ma×i. vyskša pozorovaněho předmětu: 105 mrn. Pracovní vzdálenost ma×. 110 mm
- osvětlení: vrchní ispodnÍ. regulace intenzity
- vČ. dopravy

83.049 Kč 39.98929 KČ 38.04900 Kč 89.98929 Kč

celkem 1 .18ì'.136.00 Kč 1.436.43456 Kč



Pokud technická specifikace obsahuje požadavky nebo odkazy na obchodní firmy, názvy nebo jména a příjmení, specifická označení Zboží a služeb, které platí pro určitou osobu, popřípadě její organizační Složku Za příznačně, patenty na vynálezy, užitné vzory, průmyslové vzory, ochranné Známky nebo označení původu,
Iımoˇňııie 7adavatel pro plnění veřejné Zakázky použití ijiných, kvalitativně a technicky obdobných řešení.

c.p. Položka Typ l Identifikace
výrobku Výrobce Minimální technické parametry Počet Cena za jednotku bez

DPH Cena za jednotku s DPH Cena celkem bez DPH Cena celkem s DPH

pomůcky - '

Bezdrátov '
Spektrofotometr PS-2600 Pasco

Minimální technická Specifikace
- Spektrofotometr, bezdrátový (připojení např. pomocí USB BT
- pro spektroskopické pokusy a experimenty např. Kinetika, Beerův zákon, koncentrace barev
- v. dopravy a případného potřebného SW

17,790 Kč 21,525.90 Kč 17,790.00 Kč 21,525.90 Kč

Optické vlákno PS-2601 Pasco
Minimální technická Specifikace
- optick'vvlákno k Spektrofotometru
- vč. doopravy

3,090 Kč 3,73890 Kč 3,090.00 Kč 3,73890 Kč

Magnetická míchačka PS-3401 Pasco
Minimální technická Specifikace
- magnetické míchadlo/varná deisnka pro ohřev vody a pokusy se Sledováním Změn barev při míchání roztoků
- rychlost min.: 200 - 1500 ot /
- vč. dopravy

4,430 Kč 5,360.30 Kč 4,430.00 Kč 5360.30 Kč

digi váha SKX2201 Ohaus

Minimální technická Specifikace.
- digitální váha
- rozlišení (přesnost) min. 0,1 g
- min. váhové množství: 2 000 g
- vč. dopravy

17,790 Kč 21,525.90 Kč 17,790.00 Kč 21,525.90 Kč

ideální plyn TD-8596A Pasco
Minimální technická Specifikace.
- pomůcka pro pokussy Zákona ideálního plynu
- pro ukázku Závislosti teploty, tlaku a objemu plynu
- vč. draop vy

4,220 Kč 5,106.20 Kč 4,220.00 Kč 5,106.20 Kč

absolutní nula TD-8595 Pasco
Minimální technick áSpecifikace:
- pomůcka pro pokusy k odvození teploty absolutní nuly
- vč. dopravy

8,880 Kč 10,744.80 Kč 8,880.00 Kč 10,744.80 Kč

Žákovská sada pro
učebnut přírodních věd -
pro 3s nty

Základní sada PASCO
NSORIUM Pasco

Minimální technická Specifikace:
Žákovská Sada pro experimenty v učebně přírodních věd obsahující: plastový kufřík pro bezpečné uložení senzorů (každý
Senzor má speciálně tvarovanou přihrádku), metodickou příručka učitele (včetně popisu úlohy, Seznamu pomůcek a odhadu
času potřebného na experiment), min. 28 žákovských úloh a Sadu Senzorů (bezdrátový senzor pH, bezdrátový Senzor pohybu,
bezdrátový senzor síly a Zrychlení, bezdrátový Senzor tlaku, bezdrátový senzor teploty, bezdrátový senzor napětí, bezdrátový
vozík S inte rovaným senzorem Síly, rychlosti a Zrychlení). Každý Senzor musí být vybaven baterií a bezdrátotv'
komunikačním rozhraním standardu Bluetooth. Všechny senzory musí pracovat v jednom, společném sw prostředí
- vč. dopravy, ZaŠkolení

28,900 Kč 34,969.00 Kč 375,700.00 Kč 454,597.00 KČ

Rozšiřující sada
Senzorů a čidel pro
Studentskou sadu- pro
3 Studenty

Rozšiřující sada
PASCO SENSORIUM Pasco

Minimální technická Specifikac
- rozšiřující sada pro experimenty pro učebnu přírodních věd
- obsahující min. 6 senzorů- bezdrátový senzor plynného 002 (min. 0- 100000 ppm), bezdrátový Senzor vodivosti (min. O-20
000 pS/cm), bezdrátový Senzor proudu (min. roah O- 0 6,A,) bezdrátový světelný senzor (min. 400- 800 nm, měří m 'n'
intenzitu Světla, RGB, UVAaaUV,B) bezdrátový kolorimetr a turbidimetr, bezdrátový Senzor magnetického pole (min. dva
rozsahym ±49 G a min. ± 1300 G). Každý Senzor musí být vybaven baterií a bezdrátovým komunikačním rozhraním
Standardu Bluetooth. Všechny senzory musí pracovat v jednom, Společném sw prostředí.
- vč. dopravy, instalace a ZaŠkolení

33,960 Kč 41,091.60 Kč 33,960.00 Kč 41,091.60 Kč

Sada senzorů a čidel
pro FyZi u

Pasco Sada Senzorů
fyzika Pasco

Minimální technická Specifikace:
- Sada obsahuje min.: univerzální rozhraní pro měření (min.: 6x vStup, osciloskop, generátor Signálů), kovovou dráhu (o dělce
min. 2,2m, min. 2x bezdrátový vozík se Senzory, které měří min.' sílu ,rycchlost a akceleraci), min. 2x rotor pro pohon
bezdrátového vozíku, Sadu pro Základní elektrické obvody (např. Spojovací díly, žárovku, napájecí modul a bateriti), Saldu
jednoduché Stroje (např.: kladky, páky, ozubená okla), Saadu rotacce a SétrvačnoSt, sa puro stavbu moStníc kon
dopadovou ploŠinu (rozsahm n:-080N Z+3000N), bez rátový Senzor rotace (rozlišení max. °), bezdrátovoumrfotobránu,
Senzor Zvuku S mikrofonem (rozsah min. 3-0-9000HZ), dobíjecí stanici pro až 10 bezdrátových senzor S konekto
USB/microUSB.
- vč. dopravy, instalace a ZaŠkolení

163,550 Kč 197,895.50 Kč 163,550.00 Kč 197,895.50 KČ

PASCO SPARKvue Pasco
Minimální technické paramet:
- SW licence, české prostředí, připravené úlohy
- min.: Zobrazujte a zaznamenává data v reálném čase, Zakresluje odhad přímo do měřeného grafu, prezentujte data
- vč. dopravy, instalace a ZaŠkolení uživatele

15,000 Kč 18,150.00 Kč 15,000.00 Kč 18,150.00 Kč

PASCO Capstone Pasco
Minimální technické paramet:
-SW pro pokročilá měření v přírodních vědách, min.: hodnoty, grafy, vzorkování, manuální odečet dat, přehrání pokus
Standardní, Sníženou nebooZv Š'enou rychlostí, nahrávání videa a Synchronizace S dat
-vč. dopravy, instalace a ZaŠkolení uživatele

32,000 Kč 38,720.00 Kč 32,000.00 Kč 38,720.00 Kč

Lidské oko Human Eye Model Pasco
Minimální technické parametry:
-funkční model lidského oka pro Znázornění anatomickeho modelu oka a jeho funkce
-vč. min. 1čočky
- vč. dopravy

10,490 Kč 12,692.90 Kč 10,490.00 Kč 12,692.90 Kč

Ruční generátor 1 132035 Conatex
Minimální technická Specifikace:
- ruční generátor el. napětí
- pro pokusy na přeměny energií
- vč. dopravy

8,680 Kč 10,502.80 Kč 17,36000 Kč 21,005.60 Kč

Větrná el. ET-8783 Pasco
Minimální technická Specifikac
- modelv těrné elektrárny pro školní výuku
- demonstrace výroby elektťriny
- vč. dopravy

1,130 Kč 1,367.30 Kč 4,520.00 Kč 5,469.20 Kč

Vozíček ME-1241 Pasco
Minimální technická Specifikace.
- bezdrátový vozíček S integrovanými senzory, pro pokusy s pohybem a silou/energií
- vč. dopravy, nastavení

7,080 Kč 8,566.80 Kč 21,240.00 Kč 25,700.40 Kč

Dráha s vozíčky ME-9432A Pasco
Minimální technická Specifikace.
- dráha pro bezdrátově vozíčky pro pokusy S pohybem a sílou/energií
- délka
- vč. dopmrıavy, instalace

20,430 Kč 24,720.30 Kč 20,43000 Kč 24,720.30 Kč

Míchačka barev 03-8496 Pasco
Minimální technická Specifikace:
- míchačka barev, pro pokusy Se světlem a barvami
- LED zdroj Světla Se 3 barvami (červená, Zelená, modrá), ovládání intenzity Světla
- vč. doprav

5,756 Kč 6,964.76 Kč 5,756.00 Kč 6,964.76 Kč

Sada čoček SE-8506 Pasco
Minimální technická Specifikace.
- Sada čoček a laseru pro demonstraci laserového Světla
- vč. Zdroje laserového Světla, min. 5 čoče
- vč. dopravy

22,240 Kč 26,910.40 Kč 22,240.00 Kč 26,910.40 Kč

Rozhraní U I-5000 Pasco
Minimální tehcnická Specifikace.

S-eStava rozhraní a signálového generátoru- min. 5 vstupů pro Senzory
- Součástí sestavy min. 3 programovatelné Zdroje napětí S možností nastavení tvaru a frekvence výstupního Signálu, osciloskop
- vč. dopravy, instalace

44, 500 Kč 53,845.00 Kč 44,500.00 Kč 53845.00 Kč

Digi váha SJ-2000-EC AND

Minimální technické parametry:
- digitální váha
- nerezová/oicelová vážící plocha, LCD displej, napájení bateriemi/Sítí
- váživostm .2000 g
- Stavitelné nožičky
- vč. dopravy

5,320.00 Kč 6,43720 Kč 5,320.00 Kč 6,437.20 Kč

N _x Pravítko

5401. 1000742

Helago
Minimální technická Specifikace:
- dřevěné pravítko, délka měření 1 m
- rozlišením min. v cm
- vč. dopravy 713 Kč

862.73 Kč 713.00 Kč 862.73 Kč

Stopky

1124011

Conatex

Minimální technická Specifikac
-Sto k disSplejern, voděodolné
-ovládání min. 3 tlačítky, možnost měření min. 2 čaSů, rozlišení min. 0,01 s
-datuma čas, buclı'k
- vč. dopravy 550 Kč

665.50 Kč 550.00 Kč 665.50 Kč

Siloměr

5401.1003371

Helago

Minimání technické parametry:
- Siloměr k měření Závaží, Zátěží a k měření sil
- Se stupnicí v newtonech nebo gramech a kilogramech s kalibrací nuly
- 5009/5N
- vč. dopravy 188 Kč

227.48 Kč 2,256.00 Kč 2,729.76 Kč

Sada na demonstraci

5401.1008539

Helago

Minimální technická Specifikace.
- Sada vybavení k demonstraci zákoonů a pokusů S rovnováhou (páka)
- min.: sto'an, páka S otvory pro ZavěŠení Závaží
- možnost utvořitv hváy
- vč. Sady Závaží s možností uchycení na páku, min. 10 kusů závaží (max. 50 g každého Z nich)
- vč. dopravy

78,500.00 Kč 94,985.00 Kč 78,500.00 Kč 94,985.00 Kč

Vztlak kapaliny

5401. 1000791

Helago
Minimální technická Specifikace:
- školní pomůcka k pokusům Archimedova Zákona
- důkazy vztlaku kapaliny
- vč. dopravy

858.00 Kč 1,038.18 Kč 858.00 Kč 1,038.18 Kč

Sada válců 5401.1000752 Helago
Minimální technická Specifikace:
- Sada min. tří válců se Shodným objemem a různou hmotností, materiály (min. 1 ks): mosaz, hliník, železo/ocel
- vč. dopravy

846.00 Kč 1,023.66 Kč 846.00 Kč 1,023.66 Kč

Sada válců 5401 .1000754 Helago
Minimárlnnií technická Specifikac
- Sada n.tří válců o stejně hmotnoSta různým objemem, materiály (min. 1 ks). mosaz, hliník, železo/ocel
- vc. dopravy

538.00 Kč 650.98 Kč 1,076.00 Kč 1,301.96 Kč

Magnetické pole 5401.1003092 Helago

Minimální technická Specifikace.
- Zařízení k Zobrazení čar magnetického pole, min. dvourozměrné. Demonstrační Zařízení k min. dvourozměrnému Zobrazení
čar magnetického pole
- skládá se Z nádoby s kapalinou, která obsahuje magnetický prášek/železné pylyny
- vč. magnetu
- vč. dopravy

2,000.00 Kč 2,420.00 Kč 2,000.00 Kč 2,420.00 Kč

Mikroskop 0501 .B15ODMRPL Helago

Minimální technická Specifikace.
-monokulární, otočná hlavice 360°, úhel sklonu 30°
- okuláry min: širokoúhlé WF10x/18m
- hlava. revolverová pro min. 40 tivy
- objektivy min.: achromatické 4. 1/0, 10, 10:1/0,25, 40: 1/0,65
- celkové Zvětšení. min.: 40x, 00x
- stolek' min. 115 x 100 mm, koaxiální ovládání posuvů

- Zaostřování: jemně a hrubé
- kondenzor min.: Abbe S irisovou aperturní clonou
- osvětlení min.: LED a plynulou regulací intenzityjasu

16,470.00 Kč 19,928.70 Kč 16,470.00 Kč 19,928.70 Kč

Newtonova trubice

1005152

Conatex

Minimální technické parametry.
- Newtonova trubice pro pokusy volného pádu
- Zátka a ventil/kohoutek k odčerpání vzd uc
- uvnitř trubice drobné předměty pro pokusyhvolného pádu a vakua, nebo možnoSt vložení drobných předmětů d otrubice
- VČ-d0OpľaVY 3,667 Kč

4,437.07 Kč 7,33400 Kč 8,874.14 Kč

Model motoru

1006011

Conatex
Minimální technická Specifikace:
- model čtyřdoběho/čtyřtaktního dieslového motoru
- pomůcka pro demonstraci funkcí a chodu motoru, zejm. vstřikování paliva
- vč. dopravy 23,454 Kč

28,379.34 Kč 23,454.00 Kč 28,379.34 Kč

Model motoru

1006012

Conatex

Minimální technická Specifikace.
|ˇ .k m ł vnııı Mn

- model demonstruje funkce části motoru (např.: řízení ventilů, Zapalování, karburátor, komprese, sání, nebo výfuk)
-ovládání min.: ruční, setrvačníkové
- vč. dopravy 22,733 Q

27,506.93 Kč 22,733.00 Kč 27,506.93 Kč

Pokusy S vakuem

1040045

Conatex

Minimální technická Specifikace:
- Sada pro pokusy s vakuem
- min. dvoustupňová kompaktní rotační vakuová vývěva. Talíř vakuové vývěvy s gumovým těsněním
-vakuový Zvon, vnitřní ø min. 150 mm, vč vakuově hadice pro Spojení vakuově vývěvy a talíře
- vč. doopravy 19,918 Kč

24,100.78 Kč 19,918.00 Kč 24,100.78 Kč

Pokud technická specifikace obsahuje požadavky nebo odkazy na obchodní firmy, názvy nebo jména a příjmení, specifická označení Zboží a služeb, které platí pro určitou osobu, popřípadě její organizační Složku Za příznačně, patenty na vynálezy, užitné vzory, průmyslové vzory, ochranné Známky nebo označení původu,
Iımoˇňııie 7adavatel pro plnění veřejné Zakázky použití ijiných, kvalitativně a technicky obdobných řešení.

c.p. Položka Typ l Identifikace
výrobku Výrobce Minimální technické parametry Počet Cena za jednotku bez

DPH Cena za jednotku s DPH Cena celkem bez DPH Cena celkem s DPH

pomůcky - '

Bezdrátov '
Spektrofotometr PS-2600 Pasco

Minimální technická Specifikace
- Spektrofotometr, bezdrátový (připojení např. pomocí USB BT
- pro spektroskopické pokusy a experimenty např. Kinetika, Beerův zákon, koncentrace barev
- v. dopravy a případného potřebného SW

17,790 Kč 21,525.90 Kč 17,790.00 Kč 21,525.90 Kč

Optické vlákno PS-2601 Pasco
Minimální technická Specifikace
- optick'vvlákno k Spektrofotometru
- vč. doopravy

3,090 Kč 3,73890 Kč 3,090.00 Kč 3,73890 Kč

Magnetická míchačka PS-3401 Pasco
Minimální technická Specifikace
- magnetické míchadlo/varná deisnka pro ohřev vody a pokusy se Sledováním Změn barev při míchání roztoků
- rychlost min.: 200 - 1500 ot /
- vč. dopravy

4,430 Kč 5,360.30 Kč 4,430.00 Kč 5360.30 Kč

digi váha SKX2201 Ohaus

Minimální technická Specifikace.
- digitální váha
- rozlišení (přesnost) min. 0,1 g
- min. váhové množství: 2 000 g
- vč. dopravy

17,790 Kč 21,525.90 Kč 17,790.00 Kč 21,525.90 Kč

ideální plyn TD-8596A Pasco
Minimální technická Specifikace.
- pomůcka pro pokussy Zákona ideálního plynu
- pro ukázku Závislosti teploty, tlaku a objemu plynu
- vč. draop vy

4,220 Kč 5,106.20 Kč 4,220.00 Kč 5,106.20 Kč

absolutní nula TD-8595 Pasco
Minimální technick áSpecifikace:
- pomůcka pro pokusy k odvození teploty absolutní nuly
- vč. dopravy

8,880 Kč 10,744.80 Kč 8,880.00 Kč 10,744.80 Kč

Žákovská sada pro
učebnut přírodních věd -
pro 3s nty

Základní sada PASCO
NSORIUM Pasco

Minimální technická Specifikace:
Žákovská Sada pro experimenty v učebně přírodních věd obsahující: plastový kufřík pro bezpečné uložení senzorů (každý
Senzor má speciálně tvarovanou přihrádku), metodickou příručka učitele (včetně popisu úlohy, Seznamu pomůcek a odhadu
času potřebného na experiment), min. 28 žákovských úloh a Sadu Senzorů (bezdrátový senzor pH, bezdrátový Senzor pohybu,
bezdrátový senzor síly a Zrychlení, bezdrátový Senzor tlaku, bezdrátový senzor teploty, bezdrátový senzor napětí, bezdrátový
vozík S inte rovaným senzorem Síly, rychlosti a Zrychlení). Každý Senzor musí být vybaven baterií a bezdrátotv'
komunikačním rozhraním standardu Bluetooth. Všechny senzory musí pracovat v jednom, společném sw prostředí
- vč. dopravy, ZaŠkolení

28,900 Kč 34,969.00 Kč 375,700.00 Kč 454,597.00 KČ

Rozšiřující sada
Senzorů a čidel pro
Studentskou sadu- pro
3 Studenty

Rozšiřující sada
PASCO SENSORIUM Pasco

Minimální technická Specifikac
- rozšiřující sada pro experimenty pro učebnu přírodních věd
- obsahující min. 6 senzorů- bezdrátový senzor plynného 002 (min. 0- 100000 ppm), bezdrátový Senzor vodivosti (min. O-20
000 pS/cm), bezdrátový Senzor proudu (min. roah O- 0 6,A,) bezdrátový světelný senzor (min. 400- 800 nm, měří m 'n'
intenzitu Světla, RGB, UVAaaUV,B) bezdrátový kolorimetr a turbidimetr, bezdrátový Senzor magnetického pole (min. dva
rozsahym ±49 G a min. ± 1300 G). Každý Senzor musí být vybaven baterií a bezdrátovým komunikačním rozhraním
Standardu Bluetooth. Všechny senzory musí pracovat v jednom, Společném sw prostředí.
- vč. dopravy, instalace a ZaŠkolení

33,960 Kč 41,091.60 Kč 33,960.00 Kč 41,091.60 Kč

Sada senzorů a čidel
pro FyZi u

Pasco Sada Senzorů
fyzika Pasco

Minimální technická Specifikace:
- Sada obsahuje min.: univerzální rozhraní pro měření (min.: 6x vStup, osciloskop, generátor Signálů), kovovou dráhu (o dělce
min. 2,2m, min. 2x bezdrátový vozík se Senzory, které měří min.' sílu ,rycchlost a akceleraci), min. 2x rotor pro pohon
bezdrátového vozíku, Sadu pro Základní elektrické obvody (např. Spojovací díly, žárovku, napájecí modul a bateriti), Saldu
jednoduché Stroje (např.: kladky, páky, ozubená okla), Saadu rotacce a SétrvačnoSt, sa puro stavbu moStníc kon
dopadovou ploŠinu (rozsahm n:-080N Z+3000N), bez rátový Senzor rotace (rozlišení max. °), bezdrátovoumrfotobránu,
Senzor Zvuku S mikrofonem (rozsah min. 3-0-9000HZ), dobíjecí stanici pro až 10 bezdrátových senzor S konekto
USB/microUSB.
- vč. dopravy, instalace a ZaŠkolení

163,550 Kč 197,895.50 Kč 163,550.00 Kč 197,895.50 KČ

PASCO SPARKvue Pasco
Minimální technické paramet:
- SW licence, české prostředí, připravené úlohy
- min.: Zobrazujte a zaznamenává data v reálném čase, Zakresluje odhad přímo do měřeného grafu, prezentujte data
- vč. dopravy, instalace a ZaŠkolení uživatele

15,000 Kč 18,150.00 Kč 15,000.00 Kč 18,150.00 Kč

PASCO Capstone Pasco
Minimální technické paramet:
-SW pro pokročilá měření v přírodních vědách, min.: hodnoty, grafy, vzorkování, manuální odečet dat, přehrání pokus
Standardní, Sníženou nebooZv Š'enou rychlostí, nahrávání videa a Synchronizace S dat
-vč. dopravy, instalace a ZaŠkolení uživatele

32,000 Kč 38,720.00 Kč 32,000.00 Kč 38,720.00 Kč

Lidské oko Human Eye Model Pasco
Minimální technické parametry:
-funkční model lidského oka pro Znázornění anatomickeho modelu oka a jeho funkce
-vč. min. 1čočky
- vč. dopravy

10,490 Kč 12,692.90 Kč 10,490.00 Kč 12,692.90 Kč

Ruční generátor 1 132035 Conatex
Minimální technická Specifikace:
- ruční generátor el. napětí
- pro pokusy na přeměny energií
- vč. dopravy

8,680 Kč 10,502.80 Kč 17,36000 Kč 21,005.60 Kč

Větrná el. ET-8783 Pasco
Minimální technická Specifikac
- modelv těrné elektrárny pro školní výuku
- demonstrace výroby elektťriny
- vč. dopravy

1,130 Kč 1,367.30 Kč 4,520.00 Kč 5,469.20 Kč

Vozíček ME-1241 Pasco
Minimální technická Specifikace.
- bezdrátový vozíček S integrovanými senzory, pro pokusy s pohybem a silou/energií
- vč. dopravy, nastavení

7,080 Kč 8,566.80 Kč 21,240.00 Kč 25,700.40 Kč

Dráha s vozíčky ME-9432A Pasco
Minimální technická Specifikace.
- dráha pro bezdrátově vozíčky pro pokusy S pohybem a sílou/energií
- délka
- vč. dopmrıavy, instalace

20,430 Kč 24,720.30 Kč 20,43000 Kč 24,720.30 Kč

Míchačka barev 03-8496 Pasco
Minimální technická Specifikace:
- míchačka barev, pro pokusy Se světlem a barvami
- LED zdroj Světla Se 3 barvami (červená, Zelená, modrá), ovládání intenzity Světla
- vč. doprav

5,756 Kč 6,964.76 Kč 5,756.00 Kč 6,964.76 Kč

Sada čoček SE-8506 Pasco
Minimální technická Specifikace.
- Sada čoček a laseru pro demonstraci laserového Světla
- vč. Zdroje laserového Světla, min. 5 čoče
- vč. dopravy

22,240 Kč 26,910.40 Kč 22,240.00 Kč 26,910.40 Kč

Rozhraní U I-5000 Pasco
Minimální tehcnická Specifikace.

S-eStava rozhraní a signálového generátoru- min. 5 vstupů pro Senzory
- Součástí sestavy min. 3 programovatelné Zdroje napětí S možností nastavení tvaru a frekvence výstupního Signálu, osciloskop
- vč. dopravy, instalace

44, 500 Kč 53,845.00 Kč 44,500.00 Kč 53845.00 Kč

Digi váha SJ-2000-EC AND

Minimální technické parametry:
- digitální váha
- nerezová/oicelová vážící plocha, LCD displej, napájení bateriemi/Sítí
- váživostm .2000 g
- Stavitelné nožičky
- vč. dopravy

5,320.00 Kč 6,43720 Kč 5,320.00 Kč 6,437.20 Kč

N _x Pravítko

5401. 1000742

Helago
Minimální technická Specifikace:
- dřevěné pravítko, délka měření 1 m
- rozlišením min. v cm
- vč. dopravy 713 Kč

862.73 Kč 713.00 Kč 862.73 Kč

Stopky

1124011

Conatex

Minimální technická Specifikac
-Sto k disSplejern, voděodolné
-ovládání min. 3 tlačítky, možnost měření min. 2 čaSů, rozlišení min. 0,01 s
-datuma čas, buclı'k
- vč. dopravy 550 Kč

665.50 Kč 550.00 Kč 665.50 Kč

Siloměr

5401.1003371

Helago

Minimání technické parametry:
- Siloměr k měření Závaží, Zátěží a k měření sil
- Se stupnicí v newtonech nebo gramech a kilogramech s kalibrací nuly
- 5009/5N
- vč. dopravy 188 Kč

227.48 Kč 2,256.00 Kč 2,729.76 Kč

Sada na demonstraci

5401.1008539

Helago

Minimální technická Specifikace.
- Sada vybavení k demonstraci zákoonů a pokusů S rovnováhou (páka)
- min.: sto'an, páka S otvory pro ZavěŠení Závaží
- možnost utvořitv hváy
- vč. Sady Závaží s možností uchycení na páku, min. 10 kusů závaží (max. 50 g každého Z nich)
- vč. dopravy

78,500.00 Kč 94,985.00 Kč 78,500.00 Kč 94,985.00 Kč

Vztlak kapaliny

5401. 1000791

Helago
Minimální technická Specifikace:
- školní pomůcka k pokusům Archimedova Zákona
- důkazy vztlaku kapaliny
- vč. dopravy

858.00 Kč 1,038.18 Kč 858.00 Kč 1,038.18 Kč

Sada válců 5401.1000752 Helago
Minimální technická Specifikace:
- Sada min. tří válců se Shodným objemem a různou hmotností, materiály (min. 1 ks): mosaz, hliník, železo/ocel
- vč. dopravy

846.00 Kč 1,023.66 Kč 846.00 Kč 1,023.66 Kč

Sada válců 5401 .1000754 Helago
Minimárlnnií technická Specifikac
- Sada n.tří válců o stejně hmotnoSta různým objemem, materiály (min. 1 ks). mosaz, hliník, železo/ocel
- vc. dopravy

538.00 Kč 650.98 Kč 1,076.00 Kč 1,301.96 Kč

Magnetické pole 5401.1003092 Helago

Minimální technická Specifikace.
- Zařízení k Zobrazení čar magnetického pole, min. dvourozměrné. Demonstrační Zařízení k min. dvourozměrnému Zobrazení
čar magnetického pole
- skládá se Z nádoby s kapalinou, která obsahuje magnetický prášek/železné pylyny
- vč. magnetu
- vč. dopravy

2,000.00 Kč 2,420.00 Kč 2,000.00 Kč 2,420.00 Kč

Mikroskop 0501 .B15ODMRPL Helago

Minimální technická Specifikace.
-monokulární, otočná hlavice 360°, úhel sklonu 30°
- okuláry min: širokoúhlé WF10x/18m
- hlava. revolverová pro min. 40 tivy
- objektivy min.: achromatické 4. 1/0, 10, 10:1/0,25, 40: 1/0,65
- celkové Zvětšení. min.: 40x, 00x
- stolek' min. 115 x 100 mm, koaxiální ovládání posuvů

- Zaostřování: jemně a hrubé
- kondenzor min.: Abbe S irisovou aperturní clonou
- osvětlení min.: LED a plynulou regulací intenzityjasu

16,470.00 Kč 19,928.70 Kč 16,470.00 Kč 19,928.70 Kč

Newtonova trubice

1005152

Conatex

Minimální technické parametry.
- Newtonova trubice pro pokusy volného pádu
- Zátka a ventil/kohoutek k odčerpání vzd uc
- uvnitř trubice drobné předměty pro pokusyhvolného pádu a vakua, nebo možnoSt vložení drobných předmětů d otrubice
- VČ-d0OpľaVY 3,667 Kč

4,437.07 Kč 7,33400 Kč 8,874.14 Kč

Model motoru

1006011

Conatex
Minimální technická Specifikace:
- model čtyřdoběho/čtyřtaktního dieslového motoru
- pomůcka pro demonstraci funkcí a chodu motoru, zejm. vstřikování paliva
- vč. dopravy 23,454 Kč

28,379.34 Kč 23,454.00 Kč 28,379.34 Kč

Model motoru

1006012

Conatex

Minimální technická Specifikace.
|ˇ .k m ł vnııı Mn

- model demonstruje funkce části motoru (např.: řízení ventilů, Zapalování, karburátor, komprese, sání, nebo výfuk)
-ovládání min.: ruční, setrvačníkové
- vč. dopravy 22,733 Q

27,506.93 Kč 22,733.00 Kč 27,506.93 Kč

Pokusy S vakuem

1040045

Conatex

Minimální technická Specifikace:
- Sada pro pokusy s vakuem
- min. dvoustupňová kompaktní rotační vakuová vývěva. Talíř vakuové vývěvy s gumovým těsněním
-vakuový Zvon, vnitřní ø min. 150 mm, vč vakuově hadice pro Spojení vakuově vývěvy a talíře
- vč. doopravy 19,918 Kč

24,100.78 Kč 19,918.00 Kč 24,100.78 Kč

Pokud technická specifikace obsahuje požadavky nebo odkazy na obchodniıfınny. názvy rıebo jména a příjmení. specifická označení zboží a Služeb které platí pro určitou osobu. popřípadě Její organizační složku za příznačné. patenty na vyna'lezy. užitné vzory. prumyslové vzory. ochranné Známky nebo označeni pùvodu.
u nˇ rˇ-ıuip zadavatel pro plnění veřejné zaka'zky použití ijinych. kvalitativně a technicky obdobnych řešení.

op. Položka Typir Identifikace Výrobce Minimální technické pa ra metry Počet Cena za jednotku bez
DPH Cena za jednotku s DPH Cena celkem bez DPH Cena celkem S DPH

pomůcky

Bezdrátový
spektrofotometr PS-260'0 Pasco

Minimální technická Specifikace.
- spektrofotometr. bezdrátovy (připojení např. pomocí USB. BT
- pro spektroskopické pokusy a experimenty např.. Kinetika. Beeruv zákon. koncentrace barev
- v. dopravy a případného potřebného SW

11.190 KČ 21.525.90 Kč 11.190.00 Kč 21.525.90 KČ

Optické vlákno PS-2601 Pasco
Minimální technická Specifikace.
- optické vlákno k spektrofotornetru
- vČ. doorap

8.090 KČ 8.138.90 Kč 3.090.00 Kč 3.138.90 KČ

Magnetická míchaČka PS-3401 Pasco
Minimální technická Specifikace.
- magnetické michadloť'vamá deska pro ohřev vody a pokusy se Sledovánim zmén barev při míchání roztoku
- rychlost min.: 200 - 1500 ot. Imin.
- vČ. dopravy

4.430 KČ 5.360.30 Kč 4.4 30.00 Kč 5.360. 80 KČ

digi váha SKX2201 Dhaus

Minimální technická Specifikace.
- digitální váha
- rozlišení (přesnost) min. 0. 1 g
- min. váhové množství. 2 000 g
- vČ. dopravy

11.190 KČ 21.525.90 Kč 11.190.00 Kč 21.525.90 KČ

ideální plyn TD-8596A Pasco
Minimální technická Specifikace:
- pomucka pro okus zákona ideálního plynu
-proukázku závislosti teploty. tlaku a objemu plynu
- vČ. dopravy

4.220 KČ 5.106.20 Kč 4.220.00 Kč 5.106.20 KČ

absolutní nula TD-8595 Pasco
Minimální technick áspecifikace:
- pomucka pro pokusy k odvození teploty absolutní nuly
- vČ. doprav

8.880 KČ 10.144.80 Kč 8.880.00 Kč 10.144.80 KČ

Žákovská sada pro
uČebnu přírodních věd -
pro 8 student

Základ ni sada PASCO
SEN SORIUM Pasco

Minimální technická Specifikace:
Zákovská sada pro experimenty v učebné přírodních véd obsahujíci: plastovy kufřík pro bezpečné uložení senzoru (každýr
senzor má speciálné tvarovanou pñhrádku). metodickou přínJčka uČitele (včetně popisu úlohy. Seznamu pomùcek a odhadu
času potřebného na experiment). min. 28 žákovskych úloh a Sadu Senzoru (bezdrátovy senzor pH bezdrátovy senzor pohybu.
bezdráttovy senzor sily a zrychlení. bezdrátovy senzor tlaku bezdrátovy senzor teploty. bezdrá ovy senzor napětí. bezdrátovy
vozík S inteegrovanym senzorem Síly. rychlosti a Zrychlení). Každy senzor musí být vybaven baterií a bezdrátovym
komunikačním rozhraním standardu Bluetooth. Vsechny senzory musí pracovat v jednom. spoleČném Sw prostředí
- vČ. dopravy. zaškolení

28.900 KČ 34.969.00 Kč 315.100_00 Kč 454.59100 KČ

Rozšiřující sada
senzoru a Čidel pro
studentskou sadu - pro
3 studenty

Rozšiřující Sada
PASCO SENSORIUM Pasco

Minimální technická Specifikac
- rozšiřující sa a pro experimenty pro učebnu přírodních věd
- obsahující min 6 senzoru- bezdrátovy senzor plynného 002 (min. 0- 100000 ppm). bezdrátovy Senzor vodivosti (min. 0-20
000 qc. bezdrátovyr senzor proudu (min. rozsah 0- 0 6.A). bezdrátovy světelny Senzor (min. 400 - 800 nm. méří min.:
intenzitu světla. RGB. UVAaa.UVB) bezdrátovy kolorimetr a turbidimetr. bezdrátovyI senzor magnetického pole (min. dva
rozsahym ±49 G a min. ± 1300 GJ. Každy Senzor musí být vybaven baterií a bezdrátovym komunikačním rozhraním
standardu Bluetooth. Všechny senzory musí pracovat v jednom. společném sw prostreřdí.
- vČ. dopravy. instalace a zaškolení

38.960 KČ 41.091.60 Kč 33.960.00 Kč 41.091.60 KČ

Sada senzorù a Čidel
pro Fyziku

Pasco sada senzorù
fyzika Pasco

Minimální technická Specifikace.
- Sada obsahuje min.: univerzální rozhrani pro měření (min: 6x vstup. osciloSkop. generátor Signálu). kovovou dra'hu (o délce
min. 2 2m min. 2× bezdrátovy vozík se senzory. které méří min.: silu. rychlost a akceleraciJ. min. 2x rotor pro po on
bezdrátového voziku .sadu pro základní elektrické obvody (např: Spojovací díly. žárovku. napájecí modul a bateritiJ. sadu
jednoduché stroje (např: kladky. páky. ozubená kolaJ. sadu rotacéa SetrvaČnost. sadu pro staovbu mostních kons

d ' N až +300 .b dráto enzor rotace (rozozlišení max. 5). beZdrátovoun-Ifotobránu.
senzor zvuku s mikrofonem (rozsah min. 30--9000l-lz). dobíjeci stanici pro až 10 bezdrátovychOSenzor s konekto
USBťmicroUSB.
- vČ. dopravy. instalace a zaškolení

168.550 KČ 191.89550 Kč 163.550_00 Kč 191.895. 50 KČ

PASCO SPARKvue Pasco
Minimální technické parametry.
- SW licence. české prostředi. připravené úlohy
- min.: zobrazujte a zaznamenává data v reálném čase. zakresluje odhad přímo do měřeného grafu. prezentujte data
- vČ. dopravy. instalace a zaškolení uživatele

15.000 KČ 18.150.00 Kč 15.000.00 Kč 18.150.00 KČ

PASCO Capstone Pasco
Minimální technické parametry.
- SW kroČilá měření v přírodních vědách. min.: hodnoty. grafy. vzorkováni. manuální odeČet dat. přehráni pokus
standardní sníženou nebeo zvyšenou rychlostí. nahra'vání videa a synchronizace s dataty
- vČ. dopravy. instalace a zaškolení uživatele

32.000 KČ 38.120.00 Kč 32.000.00 Kč 88.120.00 KČ

Lid s ké oko Human Eye Model Pasco
Minimální technické parametry.
f-unkČni model lidského oka pro znázomění anatomického modelu oka a jeho funkce

- vČ. min. 1 čočky
- vČ. dopravy

10.490 KČ 12.692.90 Kč 10.4 90.00 Kč 12.692.90 KČ

RuČ ni generátor 1182035 Conatex
Minimální technická Specifikace.
- ruČní generátor el. napět
- pro pokusy na přeměny energií
- vČ. dopravy

8.680 KČ 10.502.80 Kč 11.860.00 Kč 21.005.60 KČ

Větrná el. ET-8183 Pasco
Minimální technická Specifikace
- mode lvétrné elektrárny pro Školní vyuku
- demonstrace vyroby elekt'triny
- vČ. dopravy

1.130 KČ 1.361.30 Kč 4.520.00 Kč 5.46920 KČ

VozíČek ME-1241 Pasco
Minimální technická Specifikace.
- bezdrátovyr voziček s integrovanymi senzory. pro pokusy s pohybem a sílou."energií
- vČ. doopra.vy nastavení

1.080 KČ 8.56680 Kč 21.240.00 Kč 25.100.40 KČ

Dráha S vozičky ME-94 32A Pasco
Minimální technická Specifikace.
- dráha pro bezdrátové vozíČky pro pokusy s pohybem a silouť'energií
- dél a mi
- vČ. dopravy. instalace

20.430 KČ 24.120.30 Kč 20.4 30.00 Kč 24.120. 80 KČ

Michačka barev 05-84 96 Pasco
Minimální technická Specifikace:
- míchačka barev. pro pokusy se svétlem a barvami
- LED zdroj svétla se 8 barvami (červená. zelená. modrá). ovládání intenzity světla
- vČ. doprav

5.156 KČ 6.964.16 Kč 5.156.00 Kč 6.96416 KČ

Sada Čoček SE-8506 Pasco
Minimální technická Specifikace.
- sada čoček a laseru pro demonstraci laserového svétla
- vČ. zdroje laserového světla. min. 5čočeek
- vČ. dopravy

22.240 KČ 26.910.40 Kč 22.240.00 Kč 26.910.40 KČ

Rozhraní Ul-5000 Pasco
Minimální tehcnická specifikace.
- sestava rozhraní a Signálového geen-era'toru min. 5 vstupù pro Senzory
- součástí sestavy min. programovatelné zdroje napětí s možností nastaveni tvaru a frekvence vystupního signálu. osciloSkop
- vČ. dopravy. instalace

44 .500 KČ 58.845.00 Kč 44.500.00 Kč 53.845.00 KČ

Digi váha SJ-2 000-EC AND

Minimální technické parametry:
- digitáln írıvaha
- nerezováı'ocelová vážící plocha. LCD displej. napájení bateriemiı'Sítí
- váživost min. 2000 g
- stavitelné nožičky
- vČ. dopravy

5.320.00 KČ 6.431.20 Kč 5.820.00 Kč 6.431.20 KČ

l\) _L Pravítko

5401. 1000142

Helago
Minimální technická Specifikace:

řevěně pravítko. délka měření 1 m
- rozlišením min. v cm
- vČ. dopravy 113 KČ

862.18 Kč 118.00 Kč 862.13 KČ

Stopky

1124011

Conatex

Minimální technická Specifikace:
- stopkyssLCD disp ejem. voděodolne
- ovládání min. 3 tlačítky. možnost méření min. 2času. rozlišení min. 0. 01 s
- datum a čas. budík
- vČ. dopravy 550 KČ

665.50 Kč 550.00 Kč 665. 50 KČ

Silomér

5401.1003311

Helago

Minimání technické parametry:
-silomerk méřeni závaží. zátéží a k méření sil
- se stupnicí v newtonech nebo gramech a kilogramech s kalibraci nuly
- 5009;r
- vČ. dopravy 188 Kč

221.48 Kč 2.256.00 Kč 2.12916 KČ

Sada na demonstraci

5401. 10085 39

Helago

Minimální technická Specifikace.
- sada vybavení k demonstraci zákonu a pokusu s rovnováhou (páka)
- min.: stooa.rı pákas otvory pro zavéšení závaží
- možnost utvořit vá
- vČ. sady Závaží s možností uchycení na páku. min. 10 kusù závaží (max. 50 g každého z nich)
- vČ. dopravy

18.500.00 KČ 94.985.00 Kč 18.500.00 Kč 94.98500 KČ

l\) C71 Vztlak kapaliny

5401.1000191

Helago
Minimální technická Specifikace:
- školní pomucka k pokusum Archimedova zákona
- dukazy tlaku kapaliny
- ˇ -GdGran w

858.00 KČ 1.038.18 Kč 858.00 Kč 1.038.18 KČ

Sada válcu 5401 .1000152 Helago
Minimálnií technická Specifikace.
- sadam tn_ří válcù se shodnym objemem a ruznou hmotností. materiály (min. 1 kSJ: mosaz. hliník. železoı'ocel
- vČ. dopravy

846.00 KČ 1.028.66 Kč 846.00 Kč 1 .023.66 KČ

Sada válcu 5401.1000154 Helago
Minimální technická Specifikace.
- saada min. tří válcù o stejné hmotnosta ruznym objemem. materiály (min. 1 ksJ: mosaz. hliník. železoı'ocel
ˇdoopravy

588.00 KČ 650.98 Kč 1.016.00 Kč 1.301.96 KČ

Magnetické pole 5401 .1003092 Helago

Minimální technická Specifikace.
- zařízení k zobrazení Čar magnetického pole. min. dvourozměmé Demonstrační zařizení k min. dvourozmérnému zobrazení
čar magnetického pole
- skládá Se z nádoby s kapalinou. která obsahuje magnetickýI prášekı'železne pylyny

2.000.00 KČ 2.420.00 Kč 2.000.00 Kč 2.420.00 KČ

Mikroskop 0501 .B150DMRPL Helago

Minimální technická Specifikace.
- monokulární. otočná hlavice 360°. úhel sklonu 80°
- okuláry min: širokoúhlé WF10×118m
- hlava: revolverová pro min 4ooje ivy
- objektivy min.: achromatické 4. 110. 10. 10: 110. 25. 40: 110.65
- celkově zvétšení: min.: 0x100×a400x
- stolek: min 115 x 100 mm. koaxiální ovláda'ní posuvu

- zaoStřování: jemné a hrubé
- kondenzor min.: Abbe s irisovou aperturní clonou
- osvětlení min.: LED a plynulou regulací intenzity jasu

16.410.00 KČ 19.928.10 Kč 16.410.00 Kč 19.92810 KČ

New'tonova trubice

1005152

Conatex

Minimální technické parametry
- Newtoonova trubice pro pokusy volného pádu
- zátka a ventilť'kohoutek k odČerpáni vzduchu
- uvnitř trubice drobné předměty pro pokusy volného pádu a vakua. nebo možnost vložení drobnych předmětu d otrubice
- vČ. doprav 3,661 Kč

4 .431.01 Kč 1.834.00 Kč 8.814.14 KČ

Model motoru

1006011

Conatex
Minimální technická Specifikace:
- model Čtyřdobéhoı'čtyřtaktního dieslového motoru
- pomucka pro demonstraci funkcí a chodu motoru. zejm. vstřikování paliva
- vČ. dopravy 23,454 KČ

28.81934 Kč 23.454.00 Kč 28.319. 84 KČ

Model motoru

1006012

Conatex

Minimální technická Specifikace.
- model Čtyřdobéhoı'čtyřtaktního spalovacího motoru
-ıTıo el demonstruje funkce části motoru (např: řízení ventilu. zapalování. karburátor. komprese. sání. nebo výfuk)
- ovládání min.: ruČní. setrvačníkové
- vČ. dopravy 22,133 Kč

21.506.98 Kč 22.13 8.00 Kč 21.506.93 KČ

(A) co Pokusy s vak uem

1040045

Conatex

Minimální technická Specifikace:
- sada pro pokusy s va uem
- min. dvoustupňová kompaktní rotaČní vakuová vyvěva. Talíř vakuové vyvévy s gumovym tésnéním
- vakuovy Zvon. vnitřní ø min. 150 mm. vč vakuové hadice pro Spojení vakuové vyvévy a talíře
- vČ. dopravy 19.918E

24.100.18 Kč 19.918.00 Kč 24.10018 KČ



Optika 1142050 Conatex

Minimální technické paramet:
- sada žákovských cvičení pro pokusy S optikou paprsků. Obsahuje sadu plochých modelů čoček zrcadel různých tvarů a
polomérů.
- součásti dodávkyjsou kompletní fólie/modely k následujícím tématům: model lidského oka, Fotoaparát, Galileův teleskop,
Keplerův telesko
- vč. laseru jako Zdroje laserového světla, min. 3 paprsky
- vč. dopravy, Zaškolení

8,161 KČ 9,874.81 Kč 65288.00 Kč 78998.48 Kč

Generátor

12012

Conatex
Minimální technické parametry.
- Van de Graaf'fův generátor pro pokusy smelnflıšktrickým napětím a elektrickým polem min. ruční pohon
-výška: min. 360 mm, ø koule min.: 12
- vč. dopravy 9,927 Kč

12011.67 Kč 9,927.00 Kč 12011.67 Kč

Elektroskop

1086847

Conatex

Minimální technická specifikace.
- elekttroskop, mo elssekond neZátorovými destičkami/destičkou
- pro názorné pokusy Z elektrostatiky (např. elektrický náboj, napětí)

č. min. 4mm bezpečnostnízdířky pro uzemnění Skříně
- vč. dopravy 6,487 Kč

7,84927 Kč 12974.00 Kč 15698.54 Kč

Kádina 632,417,010,150 Verkon
Minimální technická specifikace:
- kádinka vysoká, sklo, 150 ml
- vč. dopravy

219.00 Kč 264.99 Kč 2190.00 Kč 2649.90 Kč

Kádina 632,417,010250 Verkon
Minimální technická specifikace:
-kádinka nízká, sklo, 250 ml
- vč. dopravy

50.00 Kč 60.50 Kč 500.00 Kč 605.00 Kč

Orbit
1134000

Conatex
Minimální technická specifikace:
- Tellurium, názorn' model Slunce, Země a Měsíce s obsluhou pro znázornění průběhů pohybů
- pro výukové účely k vysvětlení jevů např. Den a noc, pohyb Slunce Roční obdobi, - vč. dopravy

10293.00 Kč 12454.53 Kč 10293.00 Kč 12454.53 Kč

Vlasec
1142020

Conatex
Minimální technická specifikac
-ohebnný nyol nový vlasec. ZatíŽitelnost/nosnostmin. 7 kg průměrmin. 04mm, délka min. 50 m

-d0OpľaVY
138.00 Kč 166.98 Kč 138.00 Kč 166.98 Kč

Optika

1162090

Conatex

Minimální technické paramet :
- sada pro pokusy S optikou, pokusy min.: Šíření světla a stín, Odraz na Zrcadle, Dráha paprsků na zakřivených Zrcadlech, Lom
světla, Ohnisková vzdálenost, Rozklad světla.
- vč. zdroje optického světla
- vč. dopravyu pracovat bez omezení. Dělená Petriho miska, Matnice.

19,739.00 Kč 23,88419 Kč 98,69500 Kč 119,420.95 Kč

Magnet Conatex
Minimální technická specifikace:
- silně magnety, tvar válce, ø min. 6 mm, 1 dvojice
- vč. dopravy 366 Kč

442.86 Kč 4,39200 Kč 5314.32 Kč

Magnet
Minimální technická specifikace.

gmante, tvar kvádru, délka min.. 100 mm, severní pól vyznačen
- vč. do r v 638 Kč

771.98 Kč 1276.00 Kč 1,54396 Kč

Magnet
2003712

Conatex
Minimální technická specifikace.
- magnet, tvar válce dělka:100 mm
- vč. rav 479 Kč

579.59 Kč 958.00 Kč 1,159.18 Kč

Magnet
2004724

Conatex
Minimální technická specifikace.

ag et, tvar válce 1 dvojice, delka: min. 60 mm
-vč.dopravy 412 Kč

498.52 Kč 412.00 Kč 498.52 Kč

Válec Conatex
Minimální technick áspecifikace:
- odmérný válec vysoký, min. 100 ml
- vč. opravy

217.00 Kč 262.57 Kč 2170.00 Kč 2625.70 Kč

Teploměr
Minimální technické parametry.
-teplomér, od 1-0“ Cdo +110°C/1°C
- vč. dopravy

100.00 Kč 121.00 Kč 1,000.00 Kč 1210.00 Kč

celkem 1 ,215,187.00 Kč 1,470,376.27 Kč

Optika 1142050 Conatex

Minimální technické paramet:
- sada žákovských cvičení pro pokusy S optikou paprsků. Obsahuje sadu plochých modelů čoček zrcadel různých tvarů a
polomérů.
- součásti dodávkyjsou kompletní fólie/modely k následujícím tématům: model lidského oka, Fotoaparát, Galileův teleskop,
Keplerův telesko
- vč. laseru jako Zdroje laserového světla, min. 3 paprsky
- vč. dopravy, Zaškolení

8,161 KČ 9,874.81 Kč 65288.00 Kč 78998.48 Kč

Generátor

12012

Conatex
Minimální technické parametry.
- Van de Graaf'fův generátor pro pokusy smelnflıšktrickým napětím a elektrickým polem min. ruční pohon
-výška: min. 360 mm, ø koule min.: 12
- vč. dopravy 9,927 Kč

12011.67 Kč 9,927.00 Kč 12011.67 Kč

Elektroskop

1086847

Conatex

Minimální technická specifikace.
- elekttroskop, mo elssekond neZátorovými destičkami/destičkou
- pro názorné pokusy Z elektrostatiky (např. elektrický náboj, napětí)

č. min. 4mm bezpečnostnízdířky pro uzemnění Skříně
- vč. dopravy 6,487 Kč

7,84927 Kč 12974.00 Kč 15698.54 Kč

Kádina 632,417,010,150 Verkon
Minimální technická specifikace:
- kádinka vysoká, sklo, 150 ml
- vč. dopravy

219.00 Kč 264.99 Kč 2190.00 Kč 2649.90 Kč

Kádina 632,417,010250 Verkon
Minimální technická specifikace:
-kádinka nízká, sklo, 250 ml
- vč. dopravy

50.00 Kč 60.50 Kč 500.00 Kč 605.00 Kč

Orbit
1134000

Conatex
Minimální technická specifikace:
- Tellurium, názorn' model Slunce, Země a Měsíce s obsluhou pro znázornění průběhů pohybů
- pro výukové účely k vysvětlení jevů např. Den a noc, pohyb Slunce Roční obdobi, - vč. dopravy

10293.00 Kč 12454.53 Kč 10293.00 Kč 12454.53 Kč

Vlasec
1142020

Conatex
Minimální technická specifikac
-ohebnný nyol nový vlasec. ZatíŽitelnost/nosnostmin. 7 kg průměrmin. 04mm, délka min. 50 m

-d0OpľaVY
138.00 Kč 166.98 Kč 138.00 Kč 166.98 Kč

Optika

1162090

Conatex

Minimální technické paramet :
- sada pro pokusy S optikou, pokusy min.: Šíření světla a stín, Odraz na Zrcadle, Dráha paprsků na zakřivených Zrcadlech, Lom
světla, Ohnisková vzdálenost, Rozklad světla.
- vč. zdroje optického světla
- vč. dopravyu pracovat bez omezení. Dělená Petriho miska, Matnice.

19,739.00 Kč 23,88419 Kč 98,69500 Kč 119,420.95 Kč

Magnet Conatex
Minimální technická specifikace:
- silně magnety, tvar válce, ø min. 6 mm, 1 dvojice
- vč. dopravy 366 Kč

442.86 Kč 4,39200 Kč 5314.32 Kč

Magnet
Minimální technická specifikace.

gmante, tvar kvádru, délka min.. 100 mm, severní pól vyznačen
- vč. do r v 638 Kč

771.98 Kč 1276.00 Kč 1,54396 Kč

Magnet
2003712

Conatex
Minimální technická specifikace.
- magnet, tvar válce dělka:100 mm
- vč. rav 479 Kč

579.59 Kč 958.00 Kč 1,159.18 Kč

Magnet
2004724

Conatex
Minimální technická specifikace.

ag et, tvar válce 1 dvojice, delka: min. 60 mm
-vč.dopravy 412 Kč

498.52 Kč 412.00 Kč 498.52 Kč

Válec Conatex
Minimální technick áspecifikace:
- odmérný válec vysoký, min. 100 ml
- vč. opravy

217.00 Kč 262.57 Kč 2170.00 Kč 2625.70 Kč

Teploměr
Minimální technické parametry.
-teplomér, od 1-0“ Cdo +110°C/1°C
- vč. dopravy

100.00 Kč 121.00 Kč 1,000.00 Kč 1210.00 Kč

celkem 1 ,215,187.00 Kč 1,470,376.27 Kč

Optika 1142050 Conatex

Minimální technické parametry.
- sada Žákovskych Cvičení pro pokusy s optikou paprSkù. Obsahuje Saclu plochych modelu čoček zrcadel ruznych tvaru a
pool
- součástí dodávkyjsou kompletní fćıliei'modelyr k následujícím tematùm: model lidského oka` Fotoaparát. Galileuyr teleskop.
Kepleruv teles op

c.laseru. jako zdroje laserového Světla min. 3 paprsky
- vč. dopravy_ zaškolení

3,161 KČ 9.8?481 Kč 65283.00 Kč 28998.48 Kč

(A) C71 Generátor

12012

Conatex
Minimální technické parametry
- Van de Graaf'fùv gerıerátor pro pokusy S elektrickym napětím a elektrickým polem. min. ruční pohon
- vyška: min. 360 mm. ø koule min.: 120 mm
- vč. dopravy 9,92? Kč

12.01167 Kč 9927.00 Kč 12_011.6? Kč

Elektros kop

1036347ır

Conatex

Minimální technická Specifikace.
- ele ktoSkoop mode l S kondenzátorovymi destičkamii'destičkou
- pro na'zorne pokusy Z elektrostatiky (např. elektricky náboj napětí]
- vč. mirı. 4mm bezpečnostní Zdířky pro uzemnění Skř ně
- vč. dopravy 6,487II KČ

2.84927 Kč 12.9?4.00 Kč 15698.54 Kč

Kádiná 632.41ì'.010_150 Verkon
Minimální technická Specifikace:
-kádinka vysoká. sklo 150 ml
-vč. dopravy

219.00 Kč 264.99 Kč 2.190.00 Kč 264990 Kč

Kádiná 632.41ì'.010_250 Verkon
Minimální technická Specifikace:
- kádinka nízka_ sklo` 250 ITI
- vč. doprav

50.00 Kč 60.50 Kč 500.00 Kč 605.00 Kč

Orbit
1 134000

Conatex
Minimální technická Specifikace:
-eT lluurium názorny model Slunce Země á Měsíce S obsluhou pro znázornění prubehu pohybu
- pro vyukově učely k vysvětlení jevu napr: Den a noc. pohyb Slunce Roční období_ - vč. dopravy

10.293.00 Kč 12.454.53 Kč 1029 3.00 Kč 12454.53 Kč

Vlasec
1 142020

Conatex
Minimální technická Specifikace:
- o e ny nylonovy vlásec. Zatízitelnostínosnost mirı. T" kg pruměr min. 0. 4 mn'ı_ delka min. 50 rn
- vč. dopravy

138.00 Kč 166.93 Kč 133.00 Kč 166.98 Kč

Optika

1 162090

Conatex

Minimální technické paramet
- sada pro pokusy s optikou. pokusy min.: Šíření Světla a stín_. Odraz na zrcadle. Dráha paprsku na zakřivenych Zrcádlech Lom
Svět|a_ OhniSková vzdalenost_ Rozklad Světla.
- vč. zdroje optického Světla
- vč. dopravyu pracovat bez omezen Í. Dělená Petriho miska. Mátnioe.

19.?3900 Kč 23.88419 Kč 98.69 5.00 Kč 119_42095 Kč

Magnet
2003050

Conatex
Minimální technická Specifikace:
- silrıe magnety. tvar válce` ø min. 6 mn'I` 1 dvojice
- vč. dopravy 366 KČ

442.86 Kč 4.392.00 Kč 5314.32 Kč

Magnet
2003052

Conatex
Minimální technická Specifikace:
- magnet_ tvar kvaca. delka min.: 100 mm. Severni pol vyznačen
- vč. dopravy 633 KČ

Yì'193 Kč 1226.00 Kč 1_54396 Kč

Magnet
2003Í12

Conatex
Minimální technická Specifikace:
-magneet_ tvar válce. delka: 100mm
- vč. dopravy 4?9 KČ

5ì'9.59 Kč 953.00 Kč 1_159.18 Kč

Magnet
2004 í24

Conatex
Minimální technická Specifikace:
-n'ıagnet_tvar vá.lCe 1clvojice. delka: min. 60 mm
- vč. dopravy 412 KČ

498.52 Kč 412.00 Kč 493. 52 Kč

Válec
2006322

Conatex
Minimální technick aSpecifikáce:
- odměmy válec vysoky min. 100 ml
- vč. dopravy

212.00 Kč 262.57Iır Kč 2.1?0.00 Kč 2625.70 Kč

Teploměr
2013450

Conatex
Minimální technické parametry:
-teploměr ocl -10 C do +110°CI1°C
- vč. dopravy

100.00 Kč 121.00 Kč 1.000.00 Kč 1210.00 Kč

Celkem 121513200 Kč 1_.4 ?0.3?6.2T" Kč




